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پزشکیان در همایش تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی؛

 باید بستر رشد و ارتقای کشاورزان
در بازار های جهانی فراهم شود

  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

0202

  تحلیل جمله بر اقدام تروریستی علیه
 دو تن از قضات دیوان عالی کشور؛
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کشمکش ها و شایعات 
ردصلاحیت

فرصت بی نظیر جذب سرمایه و 
آمادگی حضور  در تجارت جهانی

هفت ویژگی سند جامع 
همکاری ایران و روسیه

عملیات اجرایی پروژه ۲۰۸ 
واحدی بندرترکمن آغاز شد

نمایشگاه بین‌المللی کیش اکسپو 2025  افتتاح شد؛  رقابت های داغ انتخابات فدراسیون فوتبال؛ با حضور مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن؛سخنگوی دولت تشریح کرد؛

سازمان   راهداری و حمل و نقل جاده‌ا ی وزارت راه و شهرسازی

ساعت ۱۰:۴۵ صبح دیروز  سه تن از قضات دیوان عالی کشور مورد سوء قصد 
مسلحانه قرار گرفتند. حجت الاسلام والمسلمین رازینی رئیس شعبه ۳۹ و 
حجت‌الاسلام والمسلمین مقیسه رییس شعبه ۵۳ دیوان عالی کشور به شهادت 
رسیدند و قاضی میری نیز در این سوء قصد زخمی شده است. برابر اعلام رسمی 
عامل این اقدام یکی از نیروهای خدماتی دیوان عالی کشور بود که پس از ترور 
اقدام به خودکشی کرد. البته باید در انتظار نتیجه تحقیقات بود اما نمی توان
 این گزینه را از ذهن دور داشت که ضارب، یا از طرف فرد یا افرادی مرتبط با 
پرونده های پیشین این دو قاضی شناخته شده، استخدام شده بود..

 تروریسم کور
نافرجام  است

یادگار هخامنشیان خاطره می شود؟
نگاه جمله به تخریب تخت جمشید بر اثر رشد گلسنگ ها و آلودگی های زیست محیطی؛

0303 گزارش جمله از آغاز ناامیدکننده بازار سرمایه در اول هفته؛

شنبه سیاه بورس

اختصاصی

نمایشگاه بین المللی کیش اکسپو 2025  افتتاح شد؛ 

فرصت بی نظیر جذب سرمایه و آمادگی 
حضور  در تجارت جهانی

سرویس اقتصادی
جمله

نمایشگاه بین‌المللی کیش اکسپو 2025 " با هدف ارائه توانمندی های 
تولیدی و با موضوع "تجارت جهانی و فرصت های سرمایه گذاری" 

افتتاح شد.
به گزارش روزنامه جمله، دکتر محمدرضا قادری، دبیر اجرایی 
نمایشگاه در مراسم افتتاحیه آن گفت: نمایشگاه کیش اکسپو 
حاصل دو سال برنامه‌ریزی و فکر است و مفهوم جدیدی از ارتباطات 
اقتصادی و تجاری با کشورها را ارائه می‌دهد. چرا که تجارت امروز 
دیگر فقط در سطح خرید و فروش نیست و ما نیاز داریم که در ابعاد 
مختلف تجارت ارتباطات موفقی ایجاد کنیم. علت اینکه این رویداد 
در جزیره کیش برگزار می شود به واسطه جذابیت های گردشگری و 
حضور در منطقه آزاد و شرایطی است که امکان حضور تشریفات 

خاصی را برای روادید و احداث شرکت های خارجی فراهم می کند.
وی افزود: در این دوره نگاه بومی سازی به جشنواره کمی متفاوت شده 
است. شرکت هایی که می توانند روابط اقتصادی  با ایران ایجاد کنند، 
شناسایی شده و این شروع خوبی برای کیش اکسپو است. شرکت های 
مختلف نفت، گاز، پتروشیمی تا صنایع غذایی و دارویی در این رویداد 

حضور دارند.
قادری تاکید کرد: اکسپوها بعد از جام جهانی و المپیک پربازدیدترین 
همایش های کشورها هستند و ما باید تلاش بکنیم که در این 
رویداد بزرگ قابل پذیرش باشیم. اگر ما تامین درستی از برگزاری 
نمایشگاه های جهانی در سطح اقتصادی و تجاری داشته باشیم 
می توانیم از این فرصت ها استفاده کنیم و در این راستا یک برنامه 
پیشرفت ۵ ساله تدوین کرده‌ایم که می توان بر اساس آن یک 
اکسپوی منطقه‌ای برای ایران ایجاد کرد تا در نتیجه آن مراودات 
اقتصادی ایران با کشورهای همسایه‌اش افزایش پیدا کند. قطعاًً این 
جشنواره نواقصی هم دارد اما تمرینی برای حضور در نمایشگاه های 
بین‌المللی است؛ فضاهایی که فقط یک حوزه به خصوص را در بر 
نمی گیرند و وقتی که همه پتروشیمی ها جمع باشند و کشوری نتواند 

در این زمینه حضور پیدا کند عقب می‌افتد.
وی درخصوص وجوه تمایز این نمایشگاه گفت: ما تلاش داریم 
که به جای تکیه بر محصول و مشتریان خود فضای جدید تجارتی 
ایجاد بکنیم و این به نوعی رزمایشی است در این اکسپو برای آمادگی 
و شناسایی نقص هایمان. در این خصوص هر روز از ساعت ۱۰ تا 
۱۳ کارگاه‌هایی با موضوعات آسیب شناسی برگزار کرده‌ایم. کالاهای 
در جشنواره همچنین بزرگان و صاحب نظران این حوزه ها دعوت 
شده‌اند و به بحث و گفتگو درباره مسائلی می پردازند که به نوعی 
سنگ جلوی پای توسعه اقتصاد، تجارت، سرمایه گذاری، مولدسازی 
و مدیریت در مجموعه هاست. این همایش ها کمتر از نمایشگاه ها 
نیستند و گویی یک دانشگاه در کنار نمایشگاه است تا وزن علمی آن 

را بالا ببرد.

قادری ادامه داد: اقدام موثر دیگر تلاش برای این است که بازدید 
کننده ها از مشارکت کننده ها بیشتر باشند. در این راستا جلسات موثر و 
نشست هایی با هدف و نگاه سرمایه گذاری با موضوع تجاری به لحاظ 
قراردادها و ایجاد ارتباط جدید و گام های محکم در آینده موثر واقع 
شده‌اند. در چند نقطه نمایشگاه پاویون هایی برای مذاکرات تدارک 
دیده شده که محل برگزاری جلساتی هستند که حتی شرکت کننده ها 
هم می توانند در آنها شرکت کنند. وجه تمایز دیگر این نمایشگاه 
حضور مجموعه های دانش بنیان است که برای جذب سرمایه گذاری 
بسیار موثر هستند. دانش بنیان ها ۳۰ درصد مجموعه های این 
جشنواره را تشکیل می‌دهند. جشنواره های فرهنگی در کنار نمایشگاه 
هر روز به ارائه دستاورد می پردازند. به طور کلی حدود ۱۰۰ غرفه 
داریم که حدود ۱۳۰ شرکت از مجموعه‌هایی که آمادگی ورود به 
بازارها را دارند در آن حضور دارند. از ۴۰ کشور هیئت های تجاری 
دعوت شده‌اند و تا همین امروز بیش از ۱۱۰ نفر از کشورهای خارجی 
از سفرا، رایزن های بازرگانی، دیپلمات های سیاسی و روسای اتاق های 
بازرگانی کشورها در این جشنواره حضور پیدا کرده‌اند تا بتوانند جذب 
سرمایه داشته باشند و حتی ممکن است که با تبلیغات تا انتهای 

جشنواره این بازدیدها افزایش هم پیدا کند.
وی در پایان ضمن سپاس از دست‌اندرکاران این نمایشگاه گفت: 
سازمان سرمایه گذاری نگاه خوبی به سرمایه گذاری داشت و در 
برگزاری این همایش اقدامات موثری انجام داد. بر همین اساس 
ما در ۹ ماه گذشته در جذب سرمایه گذاری خارجی رشد چند صد 
درصدی داشته‌ایم. همچنین هلدینگ خلیج فارس، بانک اقتصاد 
نوین، وزارت دفاع، شستا، مجموعه انرژی اتمی، وزارت ارتباطات، 
وزارت نیرو، استانداری تهران، شرکت مخابرات و دیگر سازمان‌ها و 

ارگان ها در برپایی این همایش نقش بسزایی ایفا کردند.

دکتر محمدرضا قادری
 دبیر اجرایی نمایشگاه 



 جهان نیازمند
 "گفت و گوی تمدن های خاتمی" 

خاطره گفت و گوی تمدن ها زمانیکه سفرا و روسای جمهور کشورها 
در سازمان ملل برای رئیس جمهور کشورمان آقای خاتمی با شور 
کف زدند هنوز در خاطره ها باقی است که چه افتخاری برای ایران 
ما کسب کردند، گفت و گوی تمدن های خاتمی سد محکمی شد 
در برابر جنگ افروزی ها و تحریم های آمریکا، حتی نظریه جنگ 
تمدن های کیسینجر و پایان تاریخ فوکویاما را به چالش کشید و 
طرحی نو در انداخت.جهان امروز  دچار درد مزمن آتش درگیری 
ها در خاورمیانه، جنگ اوکراین و... به شدت نیازمند طرح گفت و 
گوی تمدن هاست. به نظر می رسد دکتر پزشکیان فرد مناسبی برای 
این مسوولیت مهم باشد تا بار دیگر فرهنگ و تمدن ایرانی را مانند 
خاتمی به رخ جهانیان بکشد و راه صلح و گفت و گو را برای بشر رنج 
کشیده در بن بست بلاها و جنگ ها بگشاید.آمریکای ترامپ درگیر 
کسری بودجه و زیان 250 میلیارددلاری آتش سوزی لس آنجلس 
است. اروپا نیز درگیر رکود اقتصادی و جنگ اوکراین و... است. ایران 
ما هم نیازمند رفع تحریم هاست. همه دنیا به گفتمان تمدن ها 

نیازمند است.

سخنگوی دولت تشریح کرد؛

هفت ویژگی سند جامع همکاری 
ایران و روسیه

معاهده مشارکت جامع همکاری های راهبردی ایران و کشور 
روسیه در مسکو به امضا رؤسای جمهور دو کشور مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کشورمان و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه قرار گرفت. در این خصوص فاطمه مهاجرانی سخنگوی 

دولت یادداشتی نوشته است که متن آن به شرح زیر است:
روز گذشته معاهده مشارکت جامع همکاری های راهبردی ایران 
و کشور روسیه، در راستای همکاری منطقه ای دو کشور و با تمرکز 
بر حوزه های اقتصادی، سیاسی، امنیتی و نظامی امضا شد. این 
معاهده نه فقط یک سند سیاسی، بلکه نقشه راه برای آینده است. 
زیرا همان گونه که اعلام شد دربرگیرنده همه ابعاد همکاری میان 

دو کشور است.
با امضای این معاهده که شامل یک مقدمه و ۴۷ ماده در همه 
حوزه های مناسبات دوجانبه است، سطح تعاملات ایران و روسیه 
ارتقا یافته، زمینه پیشبرد همکاری ها تسهیل شده و این معاهده 
در اقتدار و همکاری منطقه ای دو کشور با تمرکز بر حوزه های 

اقتصادی، سیاسی، امنیتی و نظامی مؤثر خواهد بود.
این توافقنامه قراردادی بلندمدت و مبتنی بر اصول منشور سازمان 
ملل متحد، حقوق دوجانبه و توازن تعهدات و احترام به تمامیت 
ارضی است. بر همین اساس هفت ویژگی اصلی معاهده مشترک 

جامع راهبردی بین ایران و روسیه را می توان چنین برشمرد:
_نخست؛ جدید نیست: معاهده اساسی روابط و اصول همکاری 
بین ایران و روسیه در سال ۱۳۷۹ و در دولت آقای سید محمد 
خاتمی امضا شد و در سال ۱۳۸۰ )۲۰۰۱( به تصویب مجلس 
رسید. این موافقتنامه عملاًً هر ۱۰ سال به صورت خودکار تمدید 
می شد. اما از آنجا که روند رو به توسعه روابط دو کشور در چند 
دهه اخیر، باید مبنا و ریشه شکل گیری توافقنامه راهبردی باشد، 
تصمیم گرفته شد معاهده به روز و تکمیل شود و دو کشور روی 
این موضوع توافق کردند. درنتیجه در دولت آقای روحانی مقرر 
شد این فرایند طی شود. پس از آن در دولت سیزدهم )دولت 
شهید رئیسی( نیز مذاکرات درباره این موضوع انجام شد و اکنون 
در دولت چهاردهم از سوی آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهوری 

اسلامی ایران امضا شده است.
_دوم؛ متداول است: امضای چنین معاهده ای که چهارچوب 
جامع همکاری های دو کشور را مشخص می کند، میان کشور های 

مختلف رایج است.
_سوم؛ متوازن است: یعنی این معاهده بر اساس منافع متقابل 

تنظیم شده و هیچ تعهد یکطرفه ای در آن وجود ندارد.
_چهارم؛ بر اساس موازین بین المللی است: در این معاهده 

استاندارد ها و اصول حقوق بین المللی رعایت شده است.
_پنجم؛ جامع است: در این سند همه ابعاد همکاری ها و روابط؛ 
از جمله ابعاد سیاسی، ابعاد اقتصادی، حمل ونقل و کریدور 
ترانزیتی، پولی و بانکی، سرمایه گذاری، علمی، اطلاعاتی، قضائی، 
نفت و گاز، محیط زیستی، کشاورزی و امنیت غذایی مورد توجه قرار 
گرفته است. هرچند سه حوزه اصلی معاهده مشارکت راهبردی 

ایران و روسیه شامل اقتصاد، فناوری و فرهنگ و گردشگری است.
_ششم؛ علیه طرف یا طرفین ثالثی نیست: این معاهده علیه هیچ 
کشور دیگری نیست، بلکه هدف آن تضمین منافع دو کشور است. 
این تعامل نه باهدف تهدید، بلکه برای تقویت امنیت مشترک و 

حفظ ارزش های انسانی است.
_هفتم؛ مانع روابط ایران با دیگر کشور ها نخواهد بود: امضای این 
قرارداد همکاری، همان گونه که تاکنون نداشته است، از این به بعد 
نیز منافاتی در حوزه همکاری با دیگر کشور ها نخواهد داشت. بر 
این اساس، همان گونه که وزیر محترم امور خارجه دولت مطرح 
کردند، باید باز هم تأکید کرد که ایران و روسیه با آگاهی از مسئولیت 
تاریخی خود در حال ساختن نظم جدیدی هستند که در آن 
همکاری، جایگزین هژمونی و احترام، جایگزین تحمیل خواهد شد.

تکذیب ادعای »معطلی« هیئت 
ایرانی در روسیه

علی احمدنیا، رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: ‏ادعای رسانه های معاند 
درباره معطلی هیئت ایرانی در روسیه، صرفاًً جنگ روانی برای کمرنگ 

جلوه‬ دادن دستاورد های مهم سفر دکتر پزشکیان است.
وی در ادامه این مطلب آورده است: روابط راهبردی ایران و روسیه بر 
پایه احترام متقابل بنا شده و این ادعا بی‌اساس و خلاف واقع است. 

مسیر عزتمندانه دیپلماسی ادامه دارد.

»حسینعلی شهریاری« عضو 
هیئت امنای مؤسسه رازی شد

رئیس جمهور در حکمی »حسینعلی شهریاری« را به عضویت 
در هیئت امنای مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی 
منصوب کرد.مسعود پزشکیان در حکم انتصاب شهریاری از وی 
خواسته است در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، 
سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، 
برنامه هفتم پیشرفت و با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت 
چهاردهم؛ نسبت به توسعه فعالیت های آموزشی، تولیدی و تحقیقات 
مبتنی بر دانش و فناوری های نوین در سطح ملی و منطقه ای و حفظ 
 بهداشت و سلامت جامعه در چارچوب اهداف کلان مؤسسه مجدّّانه

 کوشا باشد.

اخبار
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اخبار رسیدهخبر ویژه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

»نظام اقتصاد دیجیتال« به زودی 
ابلاغ می شود

سیدستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفتگو با خبرنگار 
مهر با بیان اینکه عضو کمیسیون هوشمندسازی در دولت است، اظهار 
کرد: دولت کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال دارد که مشخصاًً کار آن تسهیل 
فرایند هایی است که در حوزه استارتاپی و هوشمندسازی کشور در جریان است. 

تمرکز من بر روی این کارگروه است که اختیارات ویژه‌ای دارد.
وزیر ارتباطات نظام اقتصاد دیجیتال را از مهمترین پیگیری های گروه ویژه 
اقتصاد دیجیتال دولت معرفی کرد و ادامه داد: ساز و کار و محور های این 
نظام را تدوین کردیم که به زودی در دستور کار دولت قرار می گیرد و ابلاغ 
خواهد شد، همچنین شاخص های ارزیابی درصد اقتصاد دیجیتال و سهم ما 

آن تولید ناخالص داخلی است.
هاشمی با اشاره به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه 
چهارشنبه دولت، اظهار کرد: گزارش وضعیت پنجره واحد خدمات دولت 
هوشمند را در جلسه هیئت دولت ارائه کردم. تعداد کاربرانی که در این پنجره 
واحد فعال هستند و از این ظرفیت استفاده می کنند را ارائه کردم. همچنین 
نسبت به اینکه سازمان ها و وزارتخانه های مختلف چقدر با این پنجره واحد 
همراهی کردند و به آن متصل شده‌اند و البته چه برنامه هایی باید بیان داشته 

باشند مباحثی بود که در گزارش خود مطرح کردم.
وی در همین رابطه بیان کرد: تکلیف برنامه ما نسبت به پنجره واحد خدمات 
هوشمند دولت این است که تا پایان سال بتوانیم ۲۰ درصد خدمات دولت را 
به صورت هوشمند ارائه دهیم. یعنی بتوانیم بدون مداخله انسانی از زمانی 
که درخواستی ثبت می شود تا زمانی که آن خدمت ارائه می شود تمام مسیر به 

صورت الکترونیک و بدون دخالت عامل انسانی پیش برود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان: برخی از دستگاه ها به عدد ۲۰ 
درصدی اتصال به پنجره واحد هوشمند دولت رسیدند اما برخی دیگر از این 
درصد عقب تر هستند. دسته بندی و بندی دستگاه ها در این رابطه انجام شده 
است که به سمع و نظر اعضای هیئت دولت رسید و قرار شد این سازوکار ها را 

ظرف ۱ تا ۲ ماه آینده مجدد در دولت مطرح کنیم.

ستاد کل نیرو های مسلح:

در سانحه برای بالگرد آیت الله رئیسی، 
هیچ گمانه زنی به اثبات نرسید

مرکز ارتباطات ستاد کل نیرو های مسلح در بیانیه‌ای هرگونه شبهه 
افکنی درباره چگونگی و علت شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی و 
همراهان‌ایشان را مردود دانسته و اظهارنظر های غیرمسئولانه را ناشی از 

ناآگاهی یا با اهداف و اغراض خاص توصیف کرد.
در این بیانیه آمده است:

مدتی است در فضای مجازی و برخی محافل و تریبون های مختلف، افراد و 
اشخاصی پیرامون چگونگی و علت شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، 
ادعا هایی مطرح می کنند که با حقیقت فاصله دارد و به نظر می‌رسد ناشی از 

ناآگاهی و بی‌اطلاعی یا با اغراض خاص عنوان می شود.
این در حالی است که به استناد ۳ گزارش رسمی ستاد کل نیرو های مسلح - به 
عنوان مرجع رسمی و قانونی رسیدگی به این سانحه - که حاصل صد ها نفر 
ساعت کار کارشناسی دقیق و تحقیقات فنی و می‌دانی در سطح ملی و محلی 
بوده، علت بروز سانحه برای بالگرد حامل آیت الله رئیسی و همراهان‌ایشان 
که به شهادت آن ها منجر شد، صرفاًً »شرایط پیچیده جوی وجغرافیایی 
منطقه« بوده که در گزارش نهایی این ستاد تصریح شده است و هیچ یک از 
گمانه زنی ها از جمله: نقص فنی، خرابکاری، ترور، انفجار، جنگ الکترونیک و 

مانند این ها به اثبات نرسید.
بنابراین از اصحاب رسانه، اشخاص حقیقی و حقوقی و نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی درخواست می شود، ضمن خودداری از اظهارنظر های 
غیرکارشناسی، احساسی و غیرمسئولانه که نتیجه‌ای جز تشویش اذهان 
عمومی و بسترسازی برای سوء استفاده دشمنان ندارد، از هرگونه شبهه افکنی 

در این خصوص جداًً خودداری نمایند.
انتظار می‌رود دستگاه محترم قضایی، به عنوان مدعی العموم برای پیشگیری 
از ایجاد هرگونه شائبه در اذهان و افکار عمومی با برهم زنندگان امنیت روانی 

جامعه برخورد حقوقی و قانونی بعمل آورد.

مسعود پزشکیان در همایش تجلیل از برگزیدگان ملی بخش 
کشاورزی که در سالن اجلاس سران برگزار شد، خطاب به فعالان 

حوزه کشاورزی، اظهار کرد: شما سرمایه های این کشور هستید.
رئیس جمهور با اشاره به سخن یکی از خانم های حاضر در جمع 
که به او گفته بودند زنان نمی توانند در این عرصه پیشرفت کنند، 
ادامه داد: این خانم در کارش موفق شد و نباید یادمان برود که هر 

تغییری از باور اولیه شکل می گیرد.
وی با بیان یک شعر از اقبال لاهوری، گفت: »ضربتی باید که جان 
خفته برخیزد ز خاک؛ ناله کی بی‌زخمه از تار رباب آید برون، ذره 
بی مایه یی ترسم که ناپیدا شوی؛ پخته تر کن خویش را تا آفتاب آید 
برون،  گر بروی تو حریم خویش را در بسته‌اند؛ سر بسنگ آستان زن 

لعل ناب آید برون. «
رئیس جمهور با طرح این موضوع که باور به اینکه من می توانم 
کاری را انجام دهم، سرآغاز رشد، توسعه و ترقی است، اظهار کرد: 
ما می توانیم مشکل خودمان را در کشور حل کنیم. اول باید این باور 
را داشته باشیم مگر دیگران چه کرده‌اند که ما نمی توانیم، باور به 
توانستن شرط است. چه کسی گفته است که ما از دیگران پایین تر 
هستیم؟ وقتی این چرا مطرح می شود، تغییراتی در انسان به وجود 

می آید و تحول رخ می‌دهد.
پزشکیان در بخشی از سخنانش، یادآور شد: جایگاه ما اینجایی 
که قرار داریم نیست، این موضوع را بپذیریم برای جایی که 
باید باشیم، تلاش می کنیم برای آن مطالعه می کنیم و زحمت 
می کشیم و بیدار می مانیم. امکان ندارد انسان باوری داشته باشد و 
بخواهد به سمت آن حرکت کند و به آن نرسد. رسد آدمی به جایی 

که به جز خدا نبیند، بنگر که تا چه حد است مکان آدمیت.
وی همچنین بیان کرد: جای خودمان را خودمان باید مشخص 
کنیم، من اگر به عنوان مسئول اینجا هستم، پدرم یک کارمند ساده 
بود، در مزرعه ها و زمین ها، کشاورزی و کارگری کردیم ولی همیشه 
به این فکر بودیم که خانواده ما، شهر ما، استان ما باید برتر از این 

چیزی باشد که هست.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: وقتی نسبت به آن چیزی که 
موجود بود نگاه اعتراضی داشتیم، برای رسیدن به آن هدف 
تلاش می کردیم و این تلاش می تواند ادامه داشته باشد. عزیزان! 
در کشوری زندگی می‌کنیم که آب و خاک آن مشخص است، شما 
ارزش خاک و آبی را که از آسمان بر ما نازل می شود، بهتر از من 
می‌دانید. ما باید کاری کنیم که این آب و خاک همیشه برای ما 

بماند و بتواند جاری و ساری باشد.
ضرورت مدیریت آب و خاک کشور• 

پزشکیان افزود: شما هستید که می توانید آب و خاک کشور را 
مدیریت کنید، اگر آب و خاک را بیشتر از آن چیزی که تعادل میان 
منابع و مصارف ما است خالی کنیم، باید آن سرزمین را ر ها کنیم 
و برویم، اگر آب نباشد دیگر نمی توان کاری کرد. بسیاری از کار های 
دیگر را باید پیگیری کنیم و با هم فکر کنیم تا ببینیم با امکانات 
آب و هوایی مان چه مدیریتی انجام دهیم که برای همیشه ماندگار 
شویم.وی ادامه داد: اینکه چگونه این آب و خاک را مدیریت کنیم، 
چه چیزی را در این آب و خاک کشت کنیم و با چه کیفیت و مقداری 

کشاورزی کنیم، جزء الفبای تصمیم گیری و سیاست گذاری است.
رئیس جمهور در رابطه با نحوه کشت محصولات و عرضه آن ها، 
اظهار کرد: من بار ها شاهد بودم محصولی را تولید کردیم که پس از 

مدتی روی دست کشاورز مانده است و نتوانسته آن را به بازار عرضه 
کند، چرا که نیاز بازار نبوده است. انجمنها و سازمان ها می توانند 
تناسب میان عرضه و تقاضا را برقرار کنند. وظیفه حاکمیت و دولت 
نیز این است که مشخص کند هر محصولی را با چه مقدار و کیفیتی 
در کدام قسمت سرزمین کشت کنیم و سپس در کجا عرضه شود که 

پاسخگوی نیاز کشورمان باشد.
پزشکیان با اشاره به روابط ین ایران و کشور های همسایه در حوزه 
کشاورزی، گفت: محصولات کشاورزی ما چه استاندارد ها و کیفیتی 
را باید داشته باشند که در بازار های بین‌المللی قابل ارائه باشند و 
آن را رد نکنند؟ اگر این نگاه و باور را داشته باشیم، راه آن را پیدا 
می کنیم. با داشتن چنین نگاهی بازار را به دست می آوریم و آینده 

را حفظ می کنیم.
مانعی بر سر راه کشاورزان نگذاریم• 

وی خطاب به فعالان کشاورزی حاضر در جلسه، بیان کرد: شما 
می توانید ظرفیت های کشاورزی را توسعه دهید و البته وزارت جهاد 
کشاورزی باید هماهنگی و بستر را برای ارتقا و رشد کشاورزان در 

بازار های جهانی فراهم کند و مانعی برای آنان ایجاد نکند.
رئیس جمهور گفت: من از وضعیت کشاورزی در روستا ها مطلع 
هستم، اگر آن ها تولیدات خود را به بازار نیاورند، سود بیشتر را 
دلال ها به جیب می‌زنند و محصولی را که کشاورز تولید کرده، 
دلال ها به نحوی از دست او می گیرند و با قیمت چندین برابر در 
بازار به فروش می‌رسانند.پزشکیان با یادآوری اینکه تعاونی های 
روستایی در گذشته فعال بود، ادامه داد: می توانیم کمک کنیم تا 
کشاورزی که یک سال زحمت می کشد تا حاصل دسترنج خود را 
در بازار عرضه کند، به قیمت بخس از او نگیرند. طوری نباشد که 
در بازار نیازی به محصولات آن ها نباشد و آن ها را در زمین دفن 
کنند. باید با سیاست گذاری، تولید و عرضه محصولات کشاورزی 
را تنظیم کرد.رئیس جمهور خطاب به نخبگان کشاورزی حاضر 
در همایش، تأکید کرد: خداوند به شما کمک کند تا با تغییر در 
نگاهتان، محصولات کیفی تری تولید کنید. اگر این باور را داشته 
باشید می توانید. امروز دیدیم تولیدکنندگان در قزوین و خراسان 
رضوی و دیگر شهر ها چه کار های ویژه‌ای انجام دادند، چرا که 
نگاهشان تغییر کرده بود، پس شما هم که نخبگان این رشته 

هستید، می توانید تغییرات بزرگی را رقم بزنید.
باید تناسب را در منابع و مصارف ایجاد کنیم• 

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود، گفت: شما نخبگان این رشته 
هستید و می توانید تغییرات بزرگی را ایجاد کنید. تناسب بین منابع 
و مصارف یک اصل است و ما باید بتوانیم تناسب را در منابع و 

مصارف ایجاد کنیم. اگر کشاورزان نبودند مردم نان شب نداشتند.
وی ادامه داد: منابع ما آب و خاک است و چیزی که از این منابع 
می خواهیم برداشت کنیم، باید به گونه‌ای باشد که نابود نشود، 
چون در این صورت کشاورزی نابود می شود، لذا باید بتوانیم 

مصارف را مدیریت کنیم و کمک می کنیم که این اتفاق بیافتد.
پزشکیان خاطرنشان کرد: از همه عزیزانی که با کیفیت کاری خود 
جایگاه برتر را در این جشنواره پیدا کردند و به طور مناسب، کاشت، 
داشت و برداشت کردند، تشکر و قدردانی می‌کنم. باید سازمان های 
مردم نهاد را تقویت کنیم و دست به دست هم دهیم و در دولت 
آن را پشتیبانی و کمک کنیم، تا استقلال و سربلندی برای کشورمان 

و برای نسل های آتی وجود داشته باشد.

رئیس جمهور:

 باید بستر رشد و ارتقای کشاورزان 
در بازار های جهانی فراهم شود

ساعت ۱۰:۴۵ صبح دیروز  سه تن از قضات دیوان 
عالی کشور مورد سوء قصد مسلحانه قرار گرفتند. 
حجت الاسلام والمسلمین رازینی رئیس شعبه ۳۹ 
و حجت الاسلام والمسلمین مقیسه رییس شعبه 
۵۳ دیوان عالی کشور به شهادت رسیدند و قاضی 
میری نیز در این سوء قصد زخمی شده است. برابر 
از نیروهای  اقدام یکی  این  اعلام رسمی عامل 
خدماتی دیوان عالی کشور بود که پس از ترور اقدام 

به خودکشی کرد.
البته باید در انتظار نتیجه تحقیقات بود اما نمی توان 
این گزینه را از ذهن دور داشت که ضارب، یا از طرف 
فرد یا افرادی مرتبط با پرونده های پیشین این دو 
قاضی شناخته شده، استخدام شده بود و یا خود 
به نوعی مرتبط با پرونده ای بود که دو قاضی موردنظر 

در آن حکم داده بودند.  
همچنین نمی توان این گزینه را نیز از نظر دور داشت 
که ضارب، نفوذی بوده که توسط برخی سازمان ها و 
گروه های سیاسی یا کشورهای متخاصم که از دست 
و  کرده  دریافت  شدید  حکم  یادشده  قاضی  دو 
خسارت دیده بودند، باشد و برای رسیدن به انگیزه 
اصلی ضارب، باید در انتظار نتیجه تحقیقات قضایی 

باشیم. 
در داخل کشور نیز بسیاری از افراد این اقدام را 
محکوم کردند و آن را در شرایطی که کشور بیش از هر 

زمان به آرامش نیاز دارد، خطرناک توصیف کردند.
آنچه که روز گذشته اتفاق افتاد درحقیقت یک ترور 
کور بود و ترور کور، نافرجام است. البته که ضارب به 
هدفی که داشت، رسید و دو قاضی بلندپایه دیوان 
را  ترور کرد اما حرف ما این است که تروریسم کور 
در بلندمدت به اهداف خود نخواهد رسید و شکست 

خواهد خورد.
چند روز آینده و در پی شهادت دو قاضی، توسط 
رییس قوه قضاییه دو فرد دیگر جایگزین خواهند شد 

و شعبه تنها با چند روز تأخیر کار خود را شروع خواهد 
کرد. نمونه چنین اقداماتی در دهه های قبل بسیار 
آزموده شد و افرادی وابسته به جریانات سیاسی 
در  بسیاری  اقدامات  منافقین،  گروهک  ازجمله 
همین بستر انجام دادند که ترور مقر حزب جمهوری 
اسلامی در 7 تیر 1360 و ترور مقر دولت در 8 شهریور 

همان سال و نمونه های بیشتر و بی شمار از آن دست 
بود. سازمان های تروریستی و کشورهایی که پشت سر 
چنین ترورهایی بودند، هدف شان نه حذف چند مدیر 
و نماینده و وزیر که شکست دادن ساختار سیاسی 
کشور بود و با خود فکر می کردند وقتی شهید بهشتی 
و مطهری و خامنه ای و هاشمی حذف شوند، نظام 

متلاشی خواهد شد و آنان بر ویرانه های نظام خواهند 
نشست اما دیدیم که این گونه نشد. 

هر کدام از افرادی که ترور شدند و به شهادت 
رسیدند، فردی دیگر جایگزین شان شد و دستگاه 
و اداره موردنظر به کار خود ادامه داد و افرادی که 
از ترور کور جان به در بردند، نه ترسیدند و نه کوتاه 
آمدند و تنها چند هفته پس از پایان دوره درمان و 
بازیافتن سلامت جسمی خود، به پشت میز کار خود 
برگشتند با انگیزه و غیرت بیشتری ادامه دادند و بر 
این اساس است که ما تأکید داریم به رغم شهادت دو 
قاضی نامدار دیوان، کار متوقف نخواهد شد و آسیبی 

به نظم مستقر و نظام مقتدر وارد نخواهد شد.
تنها نکته نگران کننده درخصوص این ترور این 
است که به چرخه خشونت دامن نزنیم و اظهار 
 خرسندی از چنین حرکت هایی می تواند گامی در این

مسیر باشد.
در فلسفه اخلاق گفته می شود »حُُسن و قُُبح ذاتی 
است« یعنی کارِِ بد و ناپسند، برای همه بد و ناپسند 
است و امروز همه باید ترور را محکوم کنند حتی 
سیاسیونی که در گذشته از این دوقاضی حکم گرفته 

و از آنان ناخشنود بودند.
نباید از خاطر دور داریم که خشونت با هر انگیزه ای و 
به هر وسیله ای و در هر جایی عملی »جامعه ستیزانه« 
محسوب می شود و تهدیدی جدی برای ساختارهای 
قانونی است که برای استمرارِِ انسجام اجتماعی 

ضروری است.
نکته بسیار مهم بعدی این است که در شرایط فعلی 
که وزیر امور خارجه دولت چهاردهم در حال مذاکره 
با نمایندگان سه کشور اروپایی است و دولت جدید در 
ایالات متحده نیز فردا تحویل دونالد ترامپ می شود 
و رییس جمهوری نیز در مصاحبه اخیر خود احتمال 
آغاز مذاکره با واشنگتن را رد نکرد، بیش از هر زمانی 
لازم است در کشور وحدت و وفاق حاکم باشد و 
امیدواریم فردا طرفداران دولت سایه، این ترور کور را 
دستمایه حمله به دولت نکنند و از ضرورت کوبیدن 

مشت محکم بر دهان آمریکا و اروپا نگویند.  

جمله
سرویس سیاسی

)یادداشت/ داوود ابراهیمی(

J O M L E H

تحلیل »جمله« بر اقدام تروریستی علیه دو تن از قضات دیوان عالی کشور؛ 

تروریسم کور، نافرجام است

برابر اعلام رسمی عامل این اقدام یکی از نیروهای خدماتی دیوان عالی 
کشور بود که پس از ترور اقدام به خودکشی کرد.

البته باید در انتظار نتیجه تحقیقات بود اما نمی توان این گزینه را از ذهن 
دور داشت که ضارب، یا از طرف فرد یا افرادی مرتبط با پرونده‌های پیشین 
این دو قاضی شناخته شده، استخدام شده بود و یا خود به نوعی مرتبط با 

پرونده‌ای بود که دو قاضی موردنظر در آن حکم داده بودند.  
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03اقتصاد

اخبار

حضور ایران در فهرست سیاه 
FATF به تحریم های آمریكا 

مشروعیت داده‌است

     معاون وزیر اقتصاد گفت: حضور ایران در فهرست 
سیاه FATF به تحریم های آمریکا مشروعیت داده و 
موجب کاهش هزینه های همراه سازی کشور ها در 

اعمال تحریم شده است.
هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی پیشگیری 
و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم گفت: بین 
تحریم های ظالمانه آمریکا علیه برخی اشخاص حقیقی و حقوقی 
ایرانی و اقدامات تقابلی FATF علیه تابعیت و ملیت ایرانی ناشی 
از حضور ایران در لیست کشور های پرخطر پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم فقط یک رابطه وجود دارد و آن اینکه حضور ما در لیست 
سیاه به تحریم های آمریکا مشروعیت داده و هزینه های این کشور 
در همراه سازی سایر کشور ها در اعمال تحریم ها علیه ایران را 

کاهش داده است.
رئیس مرکز ملی اطلاعات مالی با اشاره به اینکه FATF از 
تحریم های آمریکا علیه ایران نه حمایت می کند و نه می تواند 
حمایت کند، تأکید کرد: این یک اشتباه راهبردی است که فکر کنیم 
چون در خروج از لیست کشور های پرخطر پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم به نمره ۲۰ در رفع مشکلات اقتصادی نمی رسیم پس در 
همان نمره صفر بمانیم در حالیکه در مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم در سطح جهان شاگرد تنبل کلاس نیستیم و نباید 

این گونه خودمان را معرفی نماییم.

تداوم انتشار اوراق گواهی سپرده 
خاص بانک رفاه کارگران

      به دنبال استقبال مشتریان ارجمند بانک رفاه کارگران 
و با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی، انتشار 
اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری 
)خاص( برای گروه صنعتی بارز از سوی این بانک 

ادامه دارد.
علاقه مندان تا روز سه شنبه ۳۰ بهمن ماه سال جاری فرصت دارند 
با مراجعه به شعب این بانک در سراسر کشور نسبت به خرید این 

اوراق اقدام کنند.
این اوراق با نرخ سود علی الحساب ۲۵ درصد، چهار ساله، 
به صورت با نام، الکترونیکی، معاف از مالیات و با امکان بازخرید 

پیش از سررسید منتشر می شود.
از جمله مزایای خرید این اوراق می توان به دریافت بالاترین نرخ 
سود اوراق منتشره فعلی شبکه بانکی، تضمین دریافت اصل و 

سود در مواعد مقرر و... اشاره کرد.

 ارتباط مشتریان با بیمه سینا 
۲۴ ساعته شد

     سرپرست مدیریت امور مشتریان بیمه سینا از ۲۴ ساعته 
راستای  این شرکت در  تماس  شدن فعالیت مرکز 

خدمت‌رسانی هرچه بهتر به بیمه گزاران خبر داد.
علی اصغر نائیجی با تشریح اقدامات انجام شده در مرکز 
امور مشتریان اظهار داشت: در دوره مدیریتی جدید، ماموریت های این 
مرکز بر اساس اهداف کلان و در راستای تحقق بهبود تجربه مشتریان 

شرکت بیمه سینا بازتعریف شد تا اثرگذاری بیشتری داشته باشد.
سرپرست مدیریت امور مشتریان بیمه سینا با اشاره به تجهیز و توسعه 
نرم‌افزاری مرکز برای تسریع در پاسخگویی به سؤالات مشتریان گفت: در 
سال جاری، ضمن افزایش تعداد کارکنان مرکز تماس، دوره های آموزشی 
مختلفی به منظور تقویت و بالا بردن کیفیت پاسخگویی برای همکاران 
برگزار شد که مجموع این اقدامات موجب بهبود جایگاه بیمه سینا در 

شاخص رضایتمندی مشتری در صنعت بیمه گردیده است.
وی در خصوص آغاز ویژه برنامه‌ی سه شنبه های سینایی از ماه گذشته 
بیان داشت: به منظور پاسخگویی بهتر به سؤالات و مسائل مورد نظر 
بیمه گزاران و همچنین تسریع در رسیدگی به پرونده های جاری در سراسر 
کشور، برنامه‌ای تحت عنوان سه شنبه های سینایی طراحی و آغاز شده 
است که طی آن، هر سه‌شنبه تعدادی از معاونین، مدیران و کارشناسان 
ستاد و شعب در مرکز تماس حاضر می شوند و با قرار گرفتن در جایگاه 
همکاران ما، بدون واسطه به تعدادی از تماس های تلفنی مشتریان و 

سؤالات آنان پاسخ می‌دهند.
وی در خصوص نتایج اجرای این برنامه گفت: این اقدام موجب شده تا 
مدیران ارشد از نزدیک با درخواست ها، سؤالات و دغدغه های مشتریان 
آشنا شوند و از سوی دیگر علاوه بر پاسخگویی به آنها؛ برای رفع مشکلات، 
نارسایی ها یا خلاء هایی که ممکن است در روند رسیدگی به خسارت ها 

وجود دارد، چاره‌اندیشی کنند.
نائیجی در بخش دیگری از اظهاراتش به تقویت نیروی انسانی مستقر 
در مرکز تماس برای پاسخگویی بهتر به مشتریان اشاره کرد و افزود: با 
برنامه‌ریزی صورت گرفته، اخیراًً مرکز تماس امور مشتریان با شماره 
تلفن ۲۸۰۷-۰۲۱ به صورت ۲۴ ساعته فعال شده است و کارشناسان 
ما در تمامی ساعات شبانه‌روز، آماده دریافت سؤالات و مسائل مورد 
نظر بیمه گزاران خواهند بود و مشتریان محترم در زمان بروز حادثه 
یا تصادف می توانند بدون دغدغه با این مرکز ارتباط گرفته و 
اطمینان داشته باشند که همکاران ما در کوتاهترین زمان ممکن به 

درخواست آن ها رسیدگی خواهند کرد.
وی با اشاره به برنامه های آتی این مرکز گفت: یکی از مهمترین 
برنامه های آتی مرکز امور مشتریان که مورد تأکید مدیریت عامل 
نیز هست، ورود به مقوله پشتیبانی از نمایندگان است که طبق این 
برنامه، ما نقش واسط در زمینه رفع مشکلات نمایندگان خواهیم 
داشت؛ البته مقدمات این کار انجام شده و پس از تکمیل آموزش 

نیروی انسانی و ایجاد زیرساخت های لازم انجام خواهد شد.
سرپرست مدیریت امور مشتریان ادامه داد: هدف ما در این مرکز، 
ایجاد اطمینان و آرامش از طریق پاسخگویی و رفع نیاز بیمه گزاران 
است به همین دلیل، سعی داریم تا با روش های مختلف از 
جمله نظرسنجی، روند پاسخگویی را ارتقاء دهیم. در حال حاضر، 
نظرسنجی از مشتریان و تماس گیرندگان به صورت منظم و ماهانه 
در حال انجام است تا به این روش پس از سنجش سطح کیفی 

خدمات، برای بهبود آن ها اقدام کنیم.
سطح  ارتقاء  و  نرم افزاری  توسعه  با  کرد،  ابراز امیدواری  وی 
پاسخگویی ضمن بالا بردن حس اعتماد مشتریان، در کسب 

رضایت آنان موفق باشیم.

سرویس اقتصادی
جمله

شاخص کل بورس تهران در اولین روز معاملاتی هفته ۵۰ 
هزار واحد سقوط کرد تا در روزی که ارزش معاملات خرد به 
کمترین سطح در ۴۴ روز معاملاتی اخیر رسید، شاهد خروج 

پول ۱۸۰۰ میلیارد تومانی باشد.
 به گزارش جمله بورس اوراق بهادار تهران که در سال 
۱۴۰۲ به بورس تهران تغییر نام داده شده، بازاری متشکل 
و خودانتظام است که اوراق بهادار در آن توسط کارگزاران یا 
معامله گران طبق قانون مورد دادوستد قرار می گیرد. بورس 
اوراق بهادار در قالب شرکت سهامی عام تأسیس و اداره 
می شود. همچنین سهام بورس اوراق بهادار تهران در بورس 

تهران عرضه شده است.
اولین روز هفته آخر دی ماه بورس تهران، با سرخپوشی 
یکدست شاخص های سهامی به پایان رسید. در جریان 
معاملات امروز، شاخص کل بورس تهران بیش از ۵۰ هزار 
واحد ریخت تا با افتی ۱. ۷۶ درصدی به سطح ۲ میلیون و 
۸۱۵ هزار واحدی برسد. شاخص کل هم وزن هم امروز 
رفتاری مشابه داشت و با افتی ۱. ۳۹ درصدی کانال روانی ۹۰۰ 

هزار واحدی را از دست داد.
بر پایه تحلیل اکوایران ارزش معاملات خرد هم امروز به 
واسطه صف های سنگین فروش کمتر از ۷ هزار میلیارد تومان 
) ۶هزار و ۸۸۵ میلیارد تومان( به ثبت رسید. رقمی که از ۲۶ 
آبان بی سابقه بوده است. امروز همچنین خروج پول حقیقی 
از بازار ۱۸۷۲ میلیارد تومان بود که اگر چه نسبت به یکشنبه 
هفته گذشته کمتر بود ولی در مقایسه با ارزش معاملات خرد 

رقم بسیار بالایی به حساب می آید. 
امروز سه نماد فارس، فملی و فولاد بیشترین تأثیر منفی را 
بر شاخص کل داشتند و روی هم رفته بیش از ۱۵ هزار واحد 
شاخص را منفی کردند. در میان این سه نماد فملی با خروج 
پول ۸۵. ۶ میلیارد تومانی پول حقیقی بعد از وبملت در میان 
نماد های بازار بیشترین خروج پول را به ثبت رساند. فولاد و 
فارس هم به ترتیب با خروج پول ۴۸. ۵ و ۳۹. ۶ میلیارد 

تومانی مواجه شدند.
 امروز صندوق های درآمد ثابت بیشترین ارزش معاملات 
را ثبت کردند و ارزش معاملات آن ها بیش از ۷ هزار و ۲۸۰ 
میلیارد تومان بود. در میان گروه های صنعت هم فلزات 
اساسی و بانک ها سردمدار بودند و به ترتیب ۴۴۱ و ۴۳۷ 
میلیارد تومان معاملعه شدند. بعد از آن ها صنایع دارویی 
و خودرویی ها در رتبه های بعدی قرار گرفتند. خروج پول ۵۰۰ 
میلیارد تومانی از صندوق های سهامی هم از دیگر نکات مهم 
بازار امروز بود. فلزات اساسی و بانک ها هم با خروج پول ۲۶۰ 

و ۲۳۳ میلیارد تومانی مواجه شدند.
 با این حال معاملات در صندوق های طلا در حال حاضر 
متعادل دنبال می شود و تا این لحظه که یک ساعت تا پایان 
معاملات آن ها باقی مانده، حدود ۱۷۰ میلیارد تومان پول 

حقیقی وارد نماد های مختلف طلایی شده است.
 ندا کریمی – تحلیلگر بازارسرمایه در گفت و گو با اکوایران در 
خصوص روند بازار امروز گفت: بازار روز شنبه بعد از افت ۳ 
درصدی در هفته قبل مجدداًً با فشار فروش همراه شد؛ این 
فشار فروش بیشتر در نماد های بزرگ نمایان بود به نحوی 
که در اواسط بازار بیشتر نماد های بزرگ صف فروش شدند، 
در ادامه فشار فروش به کلیت بازار تسری پیدا کرد. همچنین 

در پایان معاملات شاخص با بیش از ۵۰ هزار واحد کاهش 
به ۲، ۸۱۵، ۰۰۰ واحد افت کرد و شاخص هم وزن هم افت ۱. 

۴درصدی را به خود دید.
 وی در ادامه افزود: ارزش معاملات خرد با افت معنادار 
نسبت به میانگین هفته های اخیر به ۷ هزار میلیارد تومان 
رسید و شاهد خروج بیش از ۱۸۰۰ میلیارد توان نقدینگی 
اشخاص حقیقی از بازار بودیم که عدد بالایی محسوب 

می شود.
 این فعال بازارسرمایه تصریح کرد: در اواسط بازار خبر ترور 
سه تن از قضات دیوان عالی کشور هم اندکی باعث شدت 

گرفتن صف های فروش شد.
 به گفته کریمی؛ در اواخر بازار شاهد حمایت حقوقی ها از 
نماد های بزرگ و برچیده شدن صف های فروش آن ها بودیم 
که به احتمال زیاد باعث کم شدن فشار فروش در روز های 

آتی می شود. همچنین در پایان بازار امروز بیش از ۴۴۰ نماد 
صف فروش، ۵۷ نماد صف خرید بودند و بیش از ۸۵ درصد 

نماد ها در بازار امروز صف فروش بودند.
 به گزارش جمله تأثیر منفی بر بازار را نماد های فارس، فولاد 
و فملی بر روی بورس گذاشت و بیشترین تأثیر مثبت بر بازار 
را سیستم، شبریز و وپخش داشتند. همچنین با توجه به فرا 
رسیدن زمان انتشار گزارش های فصلی شرکت ها انتشار و یا 
پیش بینی فعالان بازار از کیفیت انتشار گزارش های فصلی 
هم در وضعیت نماد ها تأثیر زیادی داشت و گروه های دارویی 

و سیمانی وضعیت بهتری نسبت به کلیت بازار داشتند.
شنبه همچنین دلار نیمایی با کاهش ۳۰۰ تومانی همراه 
بود؛ صندوق های طلا هم با توجه به افت مختصر دلار با 
 در محدوده منفی بازگشایی شدند و عمدتاًً با حباب منفی

 همراه هستند.

گزارش جمله از آغاز ناامیدکننده بازار سرمایه در اول هفته؛

شنبه سیاه بورس

با استناد به عملکردها؛

بانک دی در وصول مطالبات 
پیشتاز است

مدیرعامل بانک مسکن:
۸۵ هزار واحد مسکونی با 
تسهیلات بانک مسکن در 

سال گذشته ساخته شد

بانک سامان ۷ جایزه اسکار 
کسب و کار به دست آورد

داده های موجود نشان می‌دهد بانک دی در زمینه وصول مطالبات غیر 
جاری، از بانک های پیشتاز در کشور است.

»مطالبات غیرجاری« از چالش های اساسی نظام بانکی است، به گونه‌ای که 
بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی، برای حل این چالش به طور 

جدی وارد میدان شده‌اند.
نگاهی به عملکرد نظام بانکی نشان می‌دهد که برخی بانک ها با شدت 
بیشتری به دنبال وصول مطالبات خود هستند، چرا که به جریان افتادن 
نقدینگی حاصل از این اقدام، نه تنها قدرت تسهیلات دهی و عملیات بانکی 
را افزایش می‌دهد، بلکه شاخص های کلیدی بانکداری بیش از پیش تقویت 
شده و در نتیجه به اصلاح قیمت تمام شده پول، افزایش نسبت کفایت 

سرمایه و کاهش نسبت مطالبات غیر جاری خواهد انجامید.
بانک دی نیز در چند ماهه اخیر یکی از بانک های پیشتاز در وصول مطالبات 
و کاهش مطالبات غیرجاری بوده است. در تازه ترین اقدامات، با پیگیری های 
حقوقی و قضایی به عمل آمده مبلغی به ارزش تقریبی ۷ هزار و ۵۹۳ 
میلیارد ریال از دارایی های مجموعه بانک دی به این بانک بازگشت داده 
شد، به طوری که میزان مطالبات غیرجاری که یکی از مهم ترین شاخص‌های 
سنجش سلامت مالی بانک ها محسوب می شود در بانک دی با کاهش ۱۹ 

درصدی همراه گردیده است.
بانک دی در تلاش است با اقدامات حقوقی و قضایی در کنار روش های 
معمول بانکی، بخش دیگری از مطالبات غیرجاری خود را تا پایان سال 
جاری وصول کند و رعایت حداکثری قانون و مقررات برای پرداخت تسهیلات 
و جلوگیری از ایجاد مطالبات غیرجاری جدید در دستور کار بانک دی قرار 

دارد.

دکتر علی خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن از انعقاد ۲۵ هزار و 
۷۰۲ قرارداد پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی ساخت مسکن برای 
احداث ۸۵ هزار و ۱۸۳ واحد مسکونی به ارزش ۵۹۶ هزار و ۷۱۸ 

میلیارد ریال از ابتدای دی ۱۴۰۲ تا پایان آذرماه امسال خبر داد.
دکتر علی خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن با بیان این که 
تسهیلات خرید و ساخت واحد مسکونی در بانک مسکن به صورت 
مستمر به مشتریان اعطا می شود؛ گفت: از ابتدای امسال تا پایان 
آذرماه، ۱۹ هزار و ۹۶ قرارداد برای احداث ۴۲ هزار و ۸۱۵ واحد 
مسکونی به ارزش ۱۹۵ هزار و ۶۳۴ میلیارد ریال در بانک مسکن به 
امضا رسیده که این میزان، ۲۰ درصد از کل حجم تسهیلات منعقده 

بانک مسکن را شامل می شود.
وی گفت: در سال ۱۴۰۳، سقف تسهیلات اعطایی ساخت مسکن 
به سازندگانی که از روش های نوین و فناوری های ساخت استفاده 
می کنند، برای هر واحد در شهر های تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، 
تبریز، کرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری و رشت ۱۰ میلیارد 
ریال، در سایر مراکز استان ها و شهر های بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت 
۹ میلیارد ریال و در سایر شهر ها ۸ میلیارد ریال است که به مرور و 

متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه ها به سازندگان پرداخت می شود.

بانک سامان در جشنواره بین‌المللی کسب و کار استیوی با کسب ۷ جایزه 
ارزشمند ضمن قراردادن نام خود در کنار پیشتازان جهانی کسب و کار، 

پرچم ایران را در عرصه بین‌المللی به احتزاز درآورد.
 stevie( بانک سامان در جشنواره بین‌المللی کسب و کار استیوی
awards(، که به عنوان اسکار کسب و کار شناخته می شود، موفق به 
کسب ۷ جایزه معتبر شد. این جوایز شامل ۵ مدال طلا و ۲ مدال برنز 
در حوزه های مختلف از جمله نوآوری در ارتباطات داخلی، رسیدگی 
 به صدای مشتریان، گزارش سالانه سرمایه انسانی و ویدئو های 

سازمانی بودند.
این دستاورد در شرایطی حاصل شد که شرکت های بزرگی از کشور های 
ترکیه، عربستان، قطر، امارات و کویت نیز در این جشنواره دستاورد های 

برجسته خود را در معرض قضاوت گذاشته بودند.
گفتنی است، کسب این جوایز نشان‌دهنده تعهد بانک سامان به نوآوری، 
تعالی و ایجاد ارزش برای مشتریان، کارکنان و سایر ذینفعان است. این 
موفقیت بزرگ گامی در مسیر درخشان بانک سامان برای قرار گرفتن در 
ردیف برند های برجسته جهانی و برافراشتن پرچم ایران در عرصه های 

بین‌المللی است.

دی مسکن سامان

قیمت دلار مبادله‌ای

803400  ریال
گرم طلای 18 عیار

52,596,000 ریال
قیمت سکه امامی

   561,250,000 ریال
قیمت یورو  بازار آزاد

829600 ریال
قیمت بیت کوین

۸,۴۵۷,۲۷۴,۰۴۳ دلار

  ایران زمین

بانک ایران زمین به منظور افزایش رفاه حال مشتریان 
و پاسخگویی به نیاز اقتصادی آنان، اقدام به ارائه بسته 
تسهیلاتی زمستانه جذاب و شگفت‌انگیز با مزایای متنوع 

کرده است.
در این بسته متقاضیان با هر قدرت مالی می توانند طرح 
تسهیلاتی مورد نظر خود را انتخاب کرده و از مزایای آن 

بهره مند شوند.
بسته تسهیلاتی زمستانه شامل کمک هزینه خرید لوازم 
خانگی و دیجیتال )طرح تسهیلاتی یارا(، ارائه تسهیلات 
به مشتریان وفادار بانک )طرح تسهیلاتی کارا(، تسهیلات 
به مشتریان حقوقی بانک )طرح تسهیلاتی راهکار(، 
تسهیلات قرض الحسنه رفع احتیاجات ضروری برای 
مشتریان سپرده گذار جدید )طرح تسهیلاتی فرصت(، 
تسهیلات قرض الحسنه به منظور رفع احتیاجات ضروری 
مشتریان )طرح تسهیلاتی راهگشا( و ارائه تسهیلات 
به مشتریان بانک تا سقف ۷ میلیارد ریال ) تسهیلات 
 طلوع (، پکیج کامل تسهیلاتی بانک ایران زمین را

تشکیل می‌دهند.
۱-طرح تسهیلاتی یارا )کمک هزینه خرید لوازم خانگی 
و دیجیتال(: متقاضیان این طرح می توانند تا سقف ۵ 
میلیارد ریال با نرخ سود ۱۵ و ۱۹ درصد و باز پرداخت تا 

سقف ۲۴ ماه تسهیلات دریافت کنند.
۲-طرح تسهیلاتی کارا )تسهیلات به مشتریان وفادار 
بانک(: مشتریان وفادار بانک ایران زمین می توانند از ۲۰۰ 
میلیون ریال تا حداکثر ۷ میلیارد ریال، معادل ۹۵ درصد 
از موجودی حساب خود تسهیلات دریافت کنند و متناظر 

با سررسید بازپرداخت اقساط را انجام دهند.
۳-طرح تسهیلاتی راهکار )ویژه مشتریان حقوقی(: 
کارکنان شرکت های جذب شده در طرح تدبیر، جهت رفع 
احتیاجات ضروری می توانند حداکثر تا سقف ۵۰ درصد 
حقوق پایه خود و تا ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات دریافت 

کنند. مدت زمان باز پرداخت حداکثر ۱۵ روز خواهد بود.
۴-طرح تسهیلات فرصت )تسهیلات ویژه مشتریان 
جدید(: متقاضیان این طرح می توانند با افتتاح حساب 

بلند مدت در بانک ایران زمین با نرخ کارمزد ۴ درصد و 
بازپرداخت ۱۲ ماهه، تسهیلات دریافت کنند. حداقل مبلغ 
اعطای تسهیلات ۵۰ میلیون ریال و حداکثر ۳ میلیارد ریال 

محاسبه شده است.
۵-طرح تسهیلاتی راهگشا )تسهیلات قرض الحسنه به 
منظور رفع احتیاجات ضروری(: مشتریان بانک ایران 
زمین می توانند به میزان ۲ برابر میانگین ایجاد شده تا 
سقف ۳ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ کارمزد ۴ درصد 
دریافت کرده و با توجه به مدت زمان ماندگاری در بازه 
 زمانی ۱۲ و ۲۴ ــماه بازپرداخت تسهیلات دریافتی را

انجام دهند.
۶-طرح تسهیلاتی طلوع )تسهیلات مشتریان فعال(: 
مشتریان فعال بانک ایران زمین که گردش مالی مطلوبی 
در طول روز و ماه داشته باشند، با توجه به میانگین 
سپرده های خود می توانند تا ۳ برابر میانگین ایجادی از 
۵۰۰ میلیون ریال تا ۷ میلیارد ریال با بازپرداخت نهایتاًً ۳۶ 

ماه تسهیلات دریافت کنند.

متقاضیان بسته تسهیلاتی زمستانه بانک ایران زمین 
می توانند با مراجعه به یکی از شعب بانک در سراسر 
ـشده ـشرایط و نحوه دریافت تسهیلات اعلام ـ  کشور از ـ

بهره مند شوند.
همچنین مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به 
شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی 

به متقاضیان گرامی است.

بسته تسهیلاتی زمستانه بانک ایران زمین رونمایی شد

J O M L E H

 معاون امور تولیدات دامی با تاکید بر اینکه مرغ و گوشت 
مورد نیاز کشور تامین است و مشکلی برای تامین محصولات 
مورد نیاز داخل کشور چه در روزهای جاری و چه در ماه 
رمضان و اعیاد وجود ندارد، اظهار کرد: میزان گوشت مورد 
نیاز کشور ۹۲۳ هزار تن است که بخش مرتبط با تنظیم بازار 

از طریق واردات تامین می شود.
  محمد ابراهیم حسن نژاد - معاون امور تولیدات دامی - در 
حاشیه رویداد تقدیر از کشاورزان منتخب که   با حضور رئیس 

جمهور برگزار شد، اظهار کرد: میزان تولید گوشت قرمز کشور 
در سال حدود ۹۲۳ هزار تن است. بخش مرتبط با تنظیم 
بازار نیز  از طریق واردات انجام می شود، همچنین هیچ 

مشکلی در  زمینه تامین گوشت قرمز در کشور وجود ندارد.
 وی افزود: در خصوص گوشت مرغ نیز، خوشبختانه بر 
اساس برنامه‌ریزی که در زمینه تولید گوشت مرغ صورت 
گرفته، میزان تولید بیش از نیاز است و تا پایان سال یعنی 
هم ماه رمضان و هم اعیاد پایان سال میزان تولید به اندازه 

 کافی وجود داشته و بازار آرامی برای عید و ماه رمضان
 وجود دارد.

 معاون امور تولیدات دامی درباره صادرات مرغ نیز مطرح 
کرد: از ابتدای سال تاکنون حدود ۳۰ هزار تن مرغ صادر شده 
و صادرات نیز بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده ادامه خواهد 
داشت. از ابتدای سال تاکنون و آنچه که تا پایان سال برای 

صادرات برنامه ریزی شده، مجموعا ۳۰ هزار تن است.
 وی افزود: بخش قابل توجهی از این میزان صادر شده و 

حدود۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ تن آن باقی مانده که طی ۲ ماه آینده 
صادر خواهند شد.

 حسن نژاد در پایان درباره انباشت دام اظهار کرد: در 
خصوص انباشتگی دامی که در واحدهای پرواربندی وجود 
دارد با محاسبه‌ روش قیمت گذاری، در حال حاضر شرکت 
پشتیبانی قدرت خرید دارد و در برخی استان ها نیز اقدام 
به خرید شده است. حدود ۲۰۰۰ تن در حال حاضر قرارداد 

بسته شده و این خرید ادامه خواهد داشت.

معاون امور تولیدات دامی اعلام کرد:

غ مورد نیاز ماه رمضان و عید تامین است گوشت و مر



اخباریادداشت

فرهنگ و اجتماعی

سایه برین
دبیر سرویس فرهنگ و اجتماعی

تخت‌جمشید یکی از باشکوه ترین میراث فرهنگی ایران 
است. این بنا در سال ۱۳۵۸ در فهرست یونسکو ثبت شد. 
محوطه باستانی بی ستون  نیز به عنوان هفمین اثر ملی 
ایران در سال ۱۳۸۵ در این فهرست به ثبت رسیده‌است. 
مبرهن است که هیچ بنای تاریخی و آثار ارزشمند ملی 
نباید تا ابد به شکل سابق خود و همانند روز اول باقی بماند 
اما زمانی که یک بنای ارزشمند با پیشینه فرهنگی و تمدنی 
غنی رو به نابودی می گذارد، باید برای احیا و بقای آن 
اقدامات فوری را در دستور کار قرار داد. نگاهی به آثار 
باستانی بسیار قدیمی تر در دیگر کشورهای جهان، 
نشان‌دهنده آن است که می توان بنایی را که قبل از میلاد 
مسیح هم ساخته شده تا امروز باقی نگه داشت حتی اگر 
مثل روز اولش نباشد. با این حال در قوانین و ضوابط 
یونسکو تاکید شده، اثرات مخرب توسعه‌ای و محیطی 
نظیر آلودگی آلاینده ها، عوامل تهدیدکننده میراث 
فرهنگی جهان هستند و نباید در حریم این آثار اقدامات 
توسعه‌ای زیانباری انجام شود. این بدان معناست که باید 
مرمت، بازسازی و نگهداری از بناها، در عین این حقیقت 
که این آثار در طول زمان متحمل تغییراتی می شوند، در 

دستور کار نهادهای متولی باشد.  
متاسفانه امروز وضع تخت جمشید و بی ستون  بسیار 
اسفبار است و تنها کاری که انجام می‌شود، دست به‌دست 
شدن تصاویر نابودی هرروزه‌ی آن ها در فضای مجازی 
است. آنچه دارد این بنای ارزشمند را به فراموشی 
می سپارد، آلایندگی های موجود در هوا، بهره برداری 
غیر اصولی از چاه های آب، فرونشست زمین و رشد 
گلسنگ ها بر پیکره این بناست و یکی از مقصران اصلی 
تمام این مضرات هم پتروشیمی مرودشت است. از 
عوامل محیطی که گلسنگ از آن تغذیه می کند و بر پیکره 
بناها می‌روید و آن ها را نابود می کند، نیتروژن است. امروز 
نیتروژن حاصل از فعالیت شرکت پتروشیمی مرودشت 
باعث شده که گلسنگ بر پیکره تخت جمشید رشد کند و 
آن را نابود کند و با وجود توصیه هایی که در خصوص آن 
شده و هشدارهایی که متخصصین امر داده‌اند، متاسفانه 
نه تنها پتروشیمی مرودشت محل اسکان خود را تغییر 
نداده بلکه یک مجتمع دیگر جهت توسعه اهداف 

پتروشیمی احداث شده‌است.
پتروشیمی مرودشت، نزدیک به نیم قرن است که در حال 
فعالیت است. زمانی که الزام دولت ها به حفظ و نگهداری 
از آثار باستانی ارزشمند توسط سازمان های جهانی ابلاغ 
شد، این پتروشیمی زیست داشت و بحث های مطرح 

امروز، مربوط به جابه جا کردن آن است. دولت هشتم 
به ریاست »سیدمحمد خاتمی« تنها دولتی است که 
در طول روند این ماجرا، در این زمینه اقدام کرد اما به 
نتیجه مطلوب نرسید. درواقع جابه جا کردن پتروشیمی 
در برابر بقای تخت جمشید، هنوز آن چنان که باید دغدغه 
همه گیری نشده‌است. »صامت اجرایی«، مدیرپایگاه 
جهانی بی ستون  درخصوص احداث پتروشیمی بی ستون  
و تاثیر آلاینده های آن بر کتیبه بی ستون  گفت: »زمستان 
۱۴۰۱ پایگاه میراث جهانی بی ستون  جلساتی با مدیرعامل 
پتروشیمی با هدف اجرای مطالعات آسیب شناسی و 
نجات بخشی کتیبه بی ستون  برگزار کرد و درخواست 
همکاری برای اجرای طرح مطالعاتی و آسیب شناسی 
داشت که متاسفانه پتروشیمی موافقت نکرد و زیر بار 

مطالعات آسیب شناسی و نجات بخشی نرفت.«
وی تاکید کرد: »در سال جدید بودجه‌ای اختصاصی برای 
مطالعات و خرید تجهیزات پایش کتیبه بی ستون  در 
نظر گرفته شده تا با پایش یکساله به بررسی آلاینده ها تا 
لرزش کتیبه بپردازیم. در این خصوص مشاور تایید شده و 

تجهیزات نیز قرار است به‌زودی خریداری شود.«
درخصوص  اخیرا  که  نگرانی هایی  از  همچنین 
کنسرت  برگزاری  بود،  شده  مطرح  تخت‌جمشید 
موسیقی »علیرضا قربانی« در این بنا بود. با اینکه انجام 
پرفورمنس های نمایشی و اجراهای نیازمند تجهیزات باید 
هم باعث نگرانی باشد، اما در خصوص این کنسرت اذعان 
شد که اجرا در نزدیکی بناهاست و در مرکز آن ها نیست. 
به اضافه اینکه این بناها از قدیم‌الایام محل برگزاری 
جشن های بزرگ با ضرب آهنگ های بسیار کوبنده تر از 
ادوات و آلات موسیقی امروزی بوده‌اند و اجرای کنسرت 
نمی تواند خطر خیلی بزرگی محسوب شود. هرچند باید با 

رعایت نکات ایمنی باشد.
اینکه جابه جا کردن پتروشیمی مرودشت نیازمند صرف 

هزینه فراوان است و قبل از اینکه تمهیدات لازم برای 
تعدیل نیروهای آن و جایگزین کردن درآمدهای مادی و 
معنوی حاصل از آن در دستور کار قرار نگرفته نمی توان به 
همین راحتی یک پتروشیمی را به مکان تازه‌ای منتقل کرد، 
از ادله هایی است که باعث شده این پروژه تا امروز مسکوت 
بماند و اگر منصف باشیم باید بگوییم که به واقعیت 
هم نزدیک هستند. جانمایی یک مکان تازه برای منتقل 
کردن پتروشیمی، خود نیازمند صرف زمان و هزینه فراوان 
است و با توجه به خلا ها و شکاف های اقتصادی فراوانی که 
امروز حاکمیت درگیر آن است، نمی توان انتظار داشت 
که با آسودگی به این مهم بپردازیم. با این حال نگاهی به 
تجربه دیگر کشورها در این زمینه نشان می‌دهد که بدون 
اینکه آلایندگی هوا کاهش پیدا کند یا عوامل تخریب کننده 
محیطی و آلود گی ساز را منتقل یا تعطیل کنند، توانسته‌اند 
از رشد گلسنگ ها بر پیکره آثار باستانی ممانعت جدی به 
عمل آورند. نمونه آن شهرهای رم و فلورانس در ایتالیا 
هستند که آثار سنگی فراوانی دارند و شرایط آب‌وهوایی 
آن ها نیز ایجاب می کند که گلسنگ بر پیکره این آثار رشد 
کند. در این کشور مطالعات گلسنگ‌زدایی از سال ۲۰۱۳ 
آغاز شد و حدود ۲ سال هم ادامه پیدا کرد اما به نتیجه 
رسید و امروز به عنوان یک معضل در این کشور احساس 
نمی شود. بنابراین استفاده از تجربیات جهانی و برگزاری 
نشست های مطالعاتی، یکی از راه های حفظ بناهای 
تاریخی است و آن طور که فعالان این حوزه می گویند، در 
ایران مطالعات علمی و آکادمیک در زمینه گلسنگ ها به 
چشم نمی خورد. این در حالی‌است که شاید شرایط تخت 
جمشید از نمونه های مشابه جهانی آن بسیار در معرض 
بحران تر باشد و حتی برخی از قسمت های آن مانند ایوان 
جنوبی کاخ تچرا کاملاًً به رنگ سبز درآمده‌است و اگر 
همین امروز هم مطالعات آن آغاز شود معلوم نیست که 

چه زمانی به نتیجه برسد.

 نگاهی به تخریب تخت جمشید 
بر اثر رشد گلسنگ ها و آلودگی های زیست‌ محیطی؛

۹ زخمی در تصادف یادگار هخامنشیان خاطره می شود؟
هولناک کوییک باپژو ۴۰۵

شب  جمعه  تصادف  گفت:  ۱۱۵خوزستان  اورژانس  سخنگوی 
خودرو های پژو ۴۰۵ و کویک در محور ماهشهر- هندیجان۹ نفر مصدوم 

بر جا گذاشت.
عارف شرهانی مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: 
ساعت تقریبی ۲۱: ۵۹ دقیقه روز جمعه ۲۸ دی ماه وقوع تصادف 
خودروی پژو ۴۰۵ وکوییک در خروجی ماهشهر به هندیجان به مرکز 

اورژانس ۱۱۵ گزارش گردید.
به محض اطلاع از وقوع این حادثه آمبولانس های اورژانس ۱۱۵ به 
منظور انجام اقدامات درمانی اولیه و انتقال مصدومان در محل حاضر 

شدند.
وی افزود: در این حادثه دو نفر آقا) ۲۱-۳۸(ساله ویک پسرنوجوان)۱۶(

ساله و پسر بچه)۲(ساله بهمراه دو نفرخانم)۴۰-۲۰(ساله دو دختر 
نوجوان )۱۶-۱۶( ویک دختر بچه) ۲( ساله در این حادثه مصدوم شدند.
شرهانی بیان کرد: مصدومان با دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان 

حاجیه نرگس معرفی بندر ماهشهر انتقال یافتند.

مرگ یک کارگر خدماتی 
در اثر تصادف بزرگراه 

زین‌الدین تهران
 

یک کارگر خدماتی شهرداری تهران در بزرگراه شهید زین‌الدین بر اثر 
تصادف جان باخت.

حادثه‌ای دلخراش در بزرگراه شهید زین‌الدین تهران رخ داد که بر اثر 
آن یک کارگر خدماتی شاغل در منطقه ۴ شهرداری جان خود را از 
دست داد. این تصادف زمانی اتفاق افتاد که کارگر خدماتی در حال 
انجام وظایف خود در مسیر غرب به شرق بزرگراه، پس از خیابان سراج 

با یک خودروی سواری برخورد کرد.
متأسفانه این برخورد منجر به فوت وی شد. به گفته مقامات، رفتگران 
به عنوان یکی از گروه های آسیب پذیر در حین انجام وظایف خود، 

بیشترین تلفات انسانی را بر اثر تصادفات دارند.

برادری ۳ خواهرش را در 
بروجرد به رگبار بست

فرماندار بروجرد گفت: یک برادر با اسلحه سه خواهر خود را در محله 
ابراهیم آباد این شهرستان به قتل رساند که قاتل در کمتر از یک ساعت 

توسط نیروی انتظامی بروجرد دستگیر شد.
قدرت اله ولدی جمعه شب در گفت و گو‌یی اظهار کرد: عصر روز 
جمعه ۲۸ دی ماه یک شهروند بروجردی به دلیل مسائل خانوادگی، با 
اسلحه کمری سه خواهر خود را به قتل رساند که با اقدام به موقع نیروی 

انتظامی شهرستان، قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد.
وی ضمن تقدیر از سرعت عمل نیروی انتظامی شهرستان افزود: 
قاتل جهت بازجویی و تکمیل پرونده به فرماندهی انتظامی شهرستان 
منتقل و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده خواهد شد.
وی اضافه کرد: این حادثه در یکی از محلات حاشیه‌ای شهر بروجرد 
رخ داده و بر اساس شواهد و مدارک اولیه انگیزه قتل مسائل خانوادگی 

مطرح شده است.
فرماندار بروجرد بیان کرد: اکنون امنیت در بروجرد و محله ابراهیم آباد 

حاکم است.
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حوادث

 دبیر کمیته محیط زیست انجمن 
روزنامه نگاران مسلمان:

وزارت بهداشت و درمان، علیه 
آلوده کنندگان هوا اعلام جرم کند

وزارت بهداشت و درمان بعنوان متولی اصلی دستگاه سلامت کشور 
وظیفه دارد علیه آلوده کنندگان هوا اعلام جرم نماید.

دبیر کمیته محیط زیست انجمن روزنامه نگاران مسلمان با بیان این مطلب 
افزود: بر اساس قانون هوای پاک ۱۱ دستگاه اصلی ازجمله سازمان ملی 
استاندارد با ۱۶ تکلیف، وزارت کشور با ۸، وزارت نیرو با ۹، سازمان برنامه و 
بودجه با ۹، وزارت بهداشت با ۴، وزارت اقتصاد با ۳، جهاد کشاورزی با ۶، 
راه و شهرسازی با ‌۷، وزارت نفت با ۷، وزارت صمت با ۳ و سازمان حفاظت 
محیط زیست با ۱۷ تکلیف دراین زمینه وظیفه دارند و هرگونه ترک فعل 
در انجام این تکالیف باید جرم تلقی گردیده و با عوامل ترک فعل برخورد 

قانونی صورت پذیرد.
این درحالی است که به گفته معاون وزیر بهداشت دولت چهاردهم، تاکنون 
فقط ۶۰ درصد این وظایف انجام شده و نزدیک به نیمی از این تکالیف 

برزمین مانده است.
محمد عمرانی با اشاره به آمار وزارت بهداشت اظهارداشت: از سال ۱۳۹۵ 
تا ۱۴۰۲ به طور میانگین فقط ۱۵ درصد از روز های سال هوا در محدوده خوب 

یعنی هوای پاک بوده است.
وی ادامه داد: استاندارد آلاینده‌ها براساس اعلام سازمان بهداشت جهانی 
۵ میکروگرم بر مترمکعب به طور سالیانه است و میانگین سالانه درکشور ما 

بالاتر از ۳۰ میکرون است، یعنی ۶ برابر حدمجاز جهانی.
عمرانی اضافه کرد: آمار مرگ و میربعلت آلودگی هوا درکل کشورحدود ۳۰ 

تا ۳۵ هزارو در تهران حدود ۷ هزار نفرگزارش شده است.
وی ادامه داد: ۱۴ درصد مرگ‌های براثر سکته قلبی مربوط به آلودگی هوا 
است. یعنی از هر ۱۰۰ مرگ ۱۵ موردبه علت آلودگی هوا است. و هزینه های 
سالانه مربوط به آلودگی هوا درکشور ۵۹۷ همت برابر با ۱۲ میلیارد دلاراست.

به گفته عمرانی، هوای پاک از حقوق اولیه بشر است، با این وجود آلودگی 
هوا همچنان بزرگترین تهدید زیست محیطی برای سلامتی و علت اصلی 
بیماری های غیرواگیر )NCDs( مانند حمله قلبی یا سکته مغزی در جهان 
است. بطوری که سالانه ۷ میلیون مرگ زودرس به دلیل اثرات ترکیبی 
آلودگی هوا رخ می‌دهد و میلیون ها نفر دیگر از تنفس هوای آلوده بیمار 

می شوند.
این فعال محیط زیست ادامه داد: ذرات ریز )PM۲. ۵( از طریق ریه ها به 
خون نفوذ کرده و از طریق جریان خون وارد کل اعضای بدن شده و برتمام 

اندام های اصلی تأثیر می‌گذارند.
قرار گرفتن در معرض هوای آلوده زمینه ساز بیماری های قلبی، عروقی و 
سیستم تنفسی، مانند سکته مغزی، سرطان ریه و بیماری انسدادی مزمن 
ریوی )COPD( می شود و حتی تحقیقات جدید مشکلات روانی و رفتاری 
بعدی، از جمله علائم بیش فعالی در کودکان را نیز به آلودگی هوا نسبت 

داده است.

به‌دلیل آتش سوزی های گسترده؛

استیون کینگ خواستار لغو 
اسکار ۲۰۲۵ شد

استیون کینگ اعلام کرد امسال با توجه به آتش سوزی در لس آنجلس 
در رای گیری اسکار شرکت نخواهد کرد. او همچنین گفت در حالی که 

ویرانی های وسیعی لس آنجلس را فرا گرفته باید مراسم اسکار لغو شود.
مراسم اسکار امسال برای یکشنبه، ۲ مارس )صبح دوشنبه ۱۳ اسفند به وقت 

ایران(، در دالبی تئاتر هالیوود برگزار می شود.
کینگ در پست خود نوشت: به اسکار امسال رای نمی‌دهم. آن ها باید لغوش 

کنند. با آتش سوزی لس آنجلس، هیچ حالی وجود ندارد.
آتش سوزی های لس آنجلس تاکنون موجب شده تا آکادمی اسکار مدت زمان 
رای گیری را تمدید کند و اعلام نامزد ها را تا پنجشنبه ۲۲ ژانویه به تعویق 
اندازد. در حالی که ابتدا قرار بود فهرست نامزد ها ۱۷ ژانویه منتشر شود. 
آکادمی اسکار همچنین ناهار سالانه نامزد های اسکار را که برای دوشنبه ۱۰ 
فوریه برنامه‌ریزی شده بود، لغو کرد و ۲۵۰ هزار دلار هزینه آن را به آسیب 

دیدگان آتش سوزی اهدا کرد.
کینگ اولین شخصیتی نیست که چنین خواستی را مطرح کرده و هنوز زمان 
زیادی از شروع آتش سوزی ها نگذشته بود که جین اسمارت، برنده‌امی برای 
سریال »هکس« در اینستاگرام از شبکه های تلویزیونی خواست که هیچ برنامه 
جایزه‌ای را در طول فصل جشن های هالیوود پخش نکنند و درآمد آن را به 

قربانیان آتش سوزی اهدا کنند.
اما همه با برداشت کینگ و اسمارت موافق نیستند و روزانا آرکت به تازگی 
در گفتگویی تأکید کرده که مراسم به ویژه امسال باید برگزار شود. وی گفت: 
امسال، مراسم فقط جشن هنر نیست. استفاده از هنر برای بازسازی، الهام 
بخشیدن و کمک به کسانی است که بیشتر به آن نیاز دارند. با خودم فکر 
می کنم اگر یک برنامه به سبک جری لوئیس را با اسکار ادغام کنیم، چه 
می شود؟ تصور کنید بیلی کریستال نمایش را شروع کند. او خانه‌اش را از 
دست داده، اما در عین حال بهترین فرد برای متحد کردن همه است تا به ما 

یادآوری کند که با هم می‌توانیم چه چیز‌هایی به دست آوریم.
وی همچنین پیش از آن گفته بود: دوست دارم ببینم جوایز انجمن بازیگران، 
اسکار و گرمی امسال این برنامه ها را به مراسمی برای جمع آوری پول 
برای جامعه، شهر لس آنجلس، برای خانواده هایی که همه چیزشان را از 
دست داده‌اند، تبدیل می‌کنند. خانه شان، حیوانات خانگی شان و خاطرات 

زندگی شان و برای آتش نشانان عزیزمان که جان مردم را نجات داده‌اند.
مراسم گرمی پیش از این اعلام کرده که طبق برنامه یکشنبه، ۲ فوریه برگزار 
خواهد شد، اما برنامه ویژه‌ای برای خیریه دارد تا بشود برای افراد آسیب دیده 
از آتش سوزی لس آنجلس کمک مالی جمع آوری کرد. هنوز روشن نیست که 

آیا طبق معمول فرش قرمز پرزرق و برقی وجود خواهد داشت یا خیر.
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Cultural & social

J O M L E H

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی واملاک موردتقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
بصدورسند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس ازاخذ رسید 

ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند .
ردیف 1 رای شماره 3695  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  312/68   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه 
ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی   

فرزند صفرعلی   .
ردیف 2 رای شماره 3697  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 
492   صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  312/68   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   .
ردیف 3 رای شماره 3682  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 
492   صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  429/91   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 4 رای شماره 3678  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  643/05   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 5 رای شماره 3676  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  1118/62   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 6 رای شماره 3631  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  1560/79   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 7 رای شماره 3633  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  1923/17   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 8 رای شماره 3636  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  897/24   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 9 رای شماره 3644  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  567/74   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 10 رای شماره 3650  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  365/17   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 11 رای شماره 3659  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 492   
صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  473/46   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
ردیف 12 رای شماره 3668  – 1403/09/11  خانم صفیه کلایی    فرزند حسین     ش ش 
492   صادره از بخش مرکزی    بشماره ملی 0589541617     در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  764/13   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت 
اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای خسروان علیا خریداری از محل مالکیت جمشید 

خسروانی   فرزند صفرعلی   
شناسه آگهی: 1856253

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

مهدی لطفی
رئیس ثبت شهرستان فراهان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد
 سند رسمی

چون بموجب آرای ذیل ، صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
فراهان و به استناد ماده 3  قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی 
یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص 
دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود 
را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاک فراهان 
تسلیم نمایند و معترضین می بایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم تحویل گواهی عدم 
تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت 
بنام متقاضی صادر میگردد  و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
رأی شماره 140360305008002275 -1403/08/08 میزان ششدانگ   )1
یک قطعه زمین مزروعی به 7995.77 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 
168 اصلی واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد 
تقاضای آقای عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 
5449816022 و از محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند 

امامقلی.
2( رأی شماره 140360305008002278 -1403/08/08 میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به 45238.02 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 
168 اصلی واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد 
تقاضای آقای عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 
5449816022 و از محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند 

امامقلی.
3( رأی شماره 140360305008002282 -1403/08/08 میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به 5692.21 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 168 اصلی 
واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد تقاضای آقای 
عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 5449816022 و از 

محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند امامقلی.
4( رأی شماره 140360305008002284 -1403/08/08 میزان ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به 4401.20 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 168 اصلی 
واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد تقاضای آقای 
عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 5449816022 و از 

محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند امامقلی.
5( رأی شماره 140360305008002286 -1403/08/08 میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به 14273.21 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 
168 اصلی واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد 
تقاضای آقای عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 
5449816022 و از محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند 

امامقلی.
6( رأی شماره 140360305008002289 -1403/08/08 میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به 6105.43 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 168 اصلی 
واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد تقاضای آقای 
عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 5449816022 و از 

محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند امامقلی.
7( رأی شماره 140360305008002293 -1403/08/08 میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به 16049.33 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 
168 اصلی واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد 
تقاضای آقای عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 
5449816022 و از محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند 

امامقلی.
8( رأی شماره 140360305008002295 -1403/08/08 میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به 3696.87 مترمربع واقع در قسمتی از پلاک 
168 اصلی واقع در بخش شش اراک موسوم به روستای خسروان علیا مورد 
تقاضای آقای عبدالحسین خسروان علیا فرزند غلامحسین به شماره ملی 
5449816022 و از محل مالکیت مشاعی غلامحسین خسروان علیا فرزند 

امامقلی.
شناسه 1856420 

 		 تاریخ انتشارنوبت اول :   1403/10/15    
تاریخ انتشارنوبت دوم :  1403/10/30       

مهدی لطفی
 رئیس ثبت اسناد و املاک فراهان

آگهی  موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراهان

 مدیرکل دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان 
انرژی اتمی ایران با تأکید بر اهمیت برگزاری جلسات 
هم فکری و تبادل نظر میان روابط عمومی های 
دستگاه های اجرایی گفت برگزاری همایش روابط 
عمومی ها گامی مؤثر در تقویت سرمایه اجتماعی، 
افزایش هماهنگی بین دستگاه‌ها و جلوگیری 
رسانه های  برابر  در  دولت  صدای  گم شدن   از 

خارجی است.
قاسم بی نیاز در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی دولت 
درباره اهمیت برگزاری جلسات و همایش های 
روابط عمومی دستگاه های اجرایی کشور اظهار کرد: 
»یک کار اساسی و بسیار مؤثر این است که جامعه 
اطلاع‌رسانی و خانواده ارتباطات دولت را جمع کنیم 
و مسائل کلان و مهم را در میان بگذاریم. مهم ترین 
مسأله‌ای که اکنون در کشور داریم، سرمایه اجتماعی 
است و این سرمایه عمدتاًً توسط دولت ها با ارائه 
گفتمان و برقراری ارتباط از طریق روابط عمومی ها با 

مردم و مدیران ارشد تحقق پیدا می کند. «
مدیرکل دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان 
انرژی اتمی ایران افزود: »افزایش سرمایه اجتماعی 
نیازمند این است که تصویری از دولت که قرار 
است به جامعه منتقل شود، در چنین جلساتی 
با تبادل نظر و مرور آخرین وضعیت جامعه و 

رویکرد دولت در حوزه‌های مختلف اجتماعی، 
سیاسی و اقتصادی مرور شود. این فرآیند باعث 
می شود تا همه عزیزانی که در دستگاه های اجرایی 
در تهران و استان ها حضور دارند، با برنامه های کلان 
 دولت آشنا شوند و بتوانند هماهنگ و یک‌صدا 

عمل کنند.«
این  نهایت  »در  کرد:  اظهار  ادامه  در  بی نیاز 
هم فکری ها باعث می شود مردم‌امیدوارانه به 
فعالیت های دولت و رئیس‌جمهور نگاه کنند. در 
میان این همه صدای مختلفی که از رسانه ها در 
داخل و خارج کشور منتشر می شود، اگر صدای ما گم 
شود، عملاًً به جایی نمی‌رسیم. بنابراین دبیرخانه 
شورای اطلاع‌رسانی دولت نمی تواند بدون برقراری 
ارتباط با جامعه روابط عمومی در سطح کشور این 

امر را محقق کند. «
وی همچنین اضافه کرد: »ما نیاز به جلسات 
تخصصی بیشتری داریم تا بتوانیم با واقعیات 
جامعه روبه‌رو شویم و آسیب هایی که با آن ها 
مواجهیم را شناسایی کنیم. این جلسات باید سریعاًً 
تبدیل به برنامه های عملیاتی شوند و پس از هر 
اجرای آن ها آسیب شناسی صورت گیرد تا بتوانیم به 

بهبود وضعیت ارتباطی دست یابیم. «
مدیرکل دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان 

انرژی اتمی ایران در نهایت گفت: »دست روی 
دست گذاشتن و نشستن پشت در های بسته، 
بی‌ارتباط با اعضای جامعه مطبوعاتی، رسانه‌ای و 

ارتباطی کشور، قطعاًً کار را از این بدتر می کند. «
روابط‌عمومی  مدیران  همایش  نخستین 
دستگاه های اجرایی کشور روز سه شنبه ۱۱ دی ماه 
به همت شورای اطلاع‌سانی دولت و با حضور 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور؛ وزیران 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛ تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی؛ سخنگوی دولت؛ رئیس و دبیر 
شورای اطلاع‌رسانی دولت و مدیران روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی کشور در مرکز همایش های 

بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

مدیرکل دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی ایران تأکید کرد؛

ضرورت هم فکری روابط عمومی ها 
برای بازتاب مؤثر صدای دولت
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مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران تأکید کرد؛

 لزوم استفاده از تجارب گذشته و دیدگاه های
صاحبنظران بازآفرینی شهری

جلسه مجمع عمومی شرکت بازآفرینی شهری 
ایران با موضوع رسیدگی به گزارش صورت های 
مالی تملک دارایی های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۲ 
بازآفرینی،  شرکت  مدیرعامل  و  شد  برگزار 
مهم ترین راهبرد جهت بهسازی، نوسازی و 
مقاوم سازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری 

را تقویت شبکه اقدام مشترک دانست.
در مجمع عمومی این شرکت که با حضور مهدی 
نورایی نماینده رئیس مجمع و سرپرست مرکز 
امور مجامع و نظارت بر قرارداد های وزارت راه 
و شهرسازی و سایر اعضای مجمع برگزار شد، 
عبدالرضا گلپایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان 
این که مهم ترین راهبرد جهت بهسازی، نوسازی 
ناکارآمد  و  و مقاوم سازی بافت های فرسوده 
شهری، تقویت شبکه اقدام مشترک است، عنوان 
کرد: با تقویت و اجرای اقدام مشترک می توان 
کار های پراکنده در سازمان های مختلف را انسجام 
بخشید؛ در واقع با تشریک مساعی و هم افزایی 
می توانیم در دراز مدت شاهد کاهش محدوده 

بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری باشیم.
گلپایگانی با اشاره به پیامد های نامطلوب ناشی از 
نگاه بخشی در تصمیم گیری های حوزه بازآفرینی 

شهری، تصریح کرد: یکی از راهبرد های شرکت 
بازآفرینی شهری ایران، برنامه‌ریزی از پایین به 
بالاست و رکن اساسی آن استفاده از ظرفیت 
دفاتر تسهیلگری است، به همین منظور به دنبال 

تقویت این دفاتر هستیم.
دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با اشاره 
به اینکه هر محله شرایط پیچیده خاص خود را 
دارد، اظهار کرد: رفع مشکلات هر محله نیاز به راه 

حل های پیچیده دارد و نمی توان یک نسخه واحد 
را برای تمام محلات هدف بازآفرینی شهری به 
کار برد. در این مسیر به دنبال استفاده از تجارب 
 گذشته و نیز دیدگاه های صاحبنظران در این

 حوزه هستیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه 
تجارب بسیاری در حوزه بازآفرینی شهری وجود 
دارد، عنوان کرد: با وجود تجارب بسیار اما نباید از 
تجربه کردن راه های جدید واهمه داشت و تجربه 

باید بر اساس انتهای دانش زمان باشد.

تکمیل ۲۰۸ پروژه زیر بنایی و روبنایی
در این جلسه یداله آقایی معاون ساماندهی 
و بازآفرینی شهری شرکت بازآفرینی شهری 
ایران، به ارایه گزارش عملکرد طرح های تملک 
و  دارایی های شرکت در سال ۱۴۰۲ پرداخت 
گفت: طی سال مالی ۱۴۰۲ در مجموع ۲۰۸ پروژه 
روبنایی و زیر بنایی تکمیل شده است، در این سال 
میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه ها ۴۲ درصد بود 

که اکنون به ۵۹ درصد رسیده است.
وی ادامه داد: در شهریور ماه که پایان سال مالی 
بود، با همکاری دفتر طرح، برنامه و بودجه و 
سایر دفاتر ذیربط شرکت، جذب ۱۰۰ درصدی 

اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای سال ۱۴۰۲ 
انجام پذیرفت و با این کار تکمیل پروژه ها شتاب 

روزافزونی خواهد گرفت.

بودجه بازآفرینی شهری اهرم 
مشارکت شود

همچنین در این جلسه مهدی نورایی نماینده 
رئیس مجمع و سرپرست مرکز امور مجامع و 
نظارت بر قرارداد های وزارت راه و شهرسازی 
با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی بر استفاده 
از ظرفیت بازآفرینی شهری در تولید مسکن 
تأکید دارند، اظهار کرد: آنچه در این حوزه باید 
مورد توجه جدی قرار گیرد، ارتباط مستمر 
با شهرداری ها، استفاده از نظر متخصصان 
و‌اندیشمندان این حوزه و برگزاری نشست های 

علمی با رویکرد بازآفرینی شهری است.
وی ادامه داد: هزینه‌ای که در بافت های فرسوده 
انجام می شود با کاهش این بافت ها همخوانی 
ندارد و باید به دنبال ساز و کاری باشیم که بودجه 
بازآفرینی، به اهرمی برای مشارکت تبدیل شده 
و سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در این بافت ها 

تشویق شوند.

اخبار  

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران:

پژوهشگران در اجرای پروژه های 
ملی نقش بی بدیلی دارند

      مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران از طراحی و ساخت سامانه دو کاناله 
 S مود  قابلیت  با  مونوپالس  ثانویه  رادار 
به عنوان طرح پژوهشی برگزیده سال ۱۴۰۳ 

کشور خبر داد.
رضا نخجوانی از طراحی و ساخت سامانه دو کاناله رادار ثانویه 
مونوپالس با قابلیت مود S به عنوان طرح پژوهشی برگزیده 
سال ۱۴۰۳ کشور خبرداد و با اشاره به اهمیت بومی سازی 
تولید این رادار پیشرفته مطابق با استاندارد های بین المللی، 
گفت: خوشبختانه این طرح برگزیده صنعتی کشور در راستای 
توسعه و شکوفایی صنعت هوانوردی، موفق به دریافت تندیس 
برگزیدگان حوزه همکاری با جامعه و صنعت از معاونت 

پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: طراحی و ساخت این رادار 
به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های راهبردی شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران با استفاده از توانمندی های علمی مراکز 

دانشگاهی کشور در سال ۱۳۹۸ در دستور کار قرار گرفت.
رئیس هیأت مدیره شرکت فرودگاه ها با بیان اینکه انجام این 
طرح ملی با همکاری دانشگاه صنعتی اصفهان برای نخستین 
بار در کشور آغاز شد، گفت: با تلاش متخصصان و کارشناسان 
شرکت فرودگاه ها این رادار هم اکنون در مرحله نصب در فرودگاه 

آبادان است.
نخجوانی تأکید کرد: این پروژه بزرگ بومی ملی با تلاش و 
همکاری کارگروه های تخصصی حوزه عملیات هوانوردی با 
ارائه راهکار های فنی و اجرایی به بار نشست، به طوری که با 
بررسی های مرکز پژوهش و تحقیقات وزارت راه و شهرسازی و 
همچنین معاونت پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
به عنوان یکی از طرح های برگزیده پژوهشی سال در زمینه 
همکاری های صنعت و دانشگاه با دریافت لوح سپاس و تندیس، 

مورد تقدیر قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با بیان اینکه 
پژوهشگران در اجرای پروژه های ملی و خودکفایی بخش های 
مختلف اقتصادی کشور نقش بی بدیلی دارند، گفت: به مناسبت 
هفته پژوهش قرار بود از طرح های برتر پژوهشی سال جاری 
شرکت فرودگاه ها در مراسمی تقدیر شود که به علت آلودگی 
هوا و نامناسب بودن شرایط جوی و تعطیل شدن دستگاه های 
اجرایی برگزاری این مراسم میسر نشد، در حالی که همواره 
تلاش ها و خدمات همکاران متخصص ما در قالب پیشنهاد 
طرح های پژوهشی و ارزش افزوده حاصل از اجرای آن ها در 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در حوزه های مختلف 

صنعت هوانوردی و فرودگاهی کشور قابل قدردانی است.

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت بصدورسند مالکیت 
بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس 
ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضائی تقدیم نمایند .
ردیف 1 رای شماره 3574 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  870/09   مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 2 رای شماره 3570 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  426/82   مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 3 رای شماره 3562 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  514/87   مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 4 رای شماره 3549 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  873/16   مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 5 رای شماره 3554 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  352/59   مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 6 رای شماره 3556 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  16232/73مترمربع پلاک 
168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان 
روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند 

صفرعلی  .
ردیف 7 رای شماره 3558 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10133/92مترمربع پلاک 168  -  

اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 8 رای شماره 3560 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4176/32 مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 9 رای شماره 3564 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  593/18 مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 10 رای شماره 3566 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  593/41 مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 11 رای شماره 3568 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  695مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 12 رای شماره 3572 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1128/51 مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 13 رای شماره 3576 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1773/17مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .
ردیف 14 رای شماره 3551 – 1403/09/08  خانم زینب ماستری فراهانی 
فرزند  خسرو  ش ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1998/04مترمربع پلاک 168  -  
اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان فراهان روستای 
خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی .

شناسه آگهی : 1856236
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

 مهدی لطفی
رئیس ثبت شهرستان فراهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360310016010118 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم مهسا کیانوش فرزند بهرام 
بشماره شناسنامه 5221 صادره از تهران  در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 8458.35 متر 
مربع پلاک 4410 فرعی از 36 اصلی  بخش 2  واقع در سرخرود  خریداری از مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1856662

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
  مهدی آزادتاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

رییس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360310016010122 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای 
شهرام کیانوش فرزند بهرام بشماره شناسنامه 9280 صادره 
از تهران  در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 8458.35 متر مربع پلاک 4410 
فرعی از 36 اصلی  بخش 2  واقع در سرخرود  خریداری از 
مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1856645

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

  مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360310016010120 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام 
خانم فریده علائی منفرد فرزند احمد بشماره شناسنامه 251 
صادره از تهران  در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 8458.35 متر مربع پلاک 
4410 فرعی از 36 اصلی  بخش 2  واقع در سرخرود  خریداری 
از مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1856661

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

 مهدی آزاد
 رییس ثبت اسناد واملاک

 مدیرکل دفتر امور عملیات راهداری، ماشین آلات و مدیریت بحران سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای گفت: ۸۰۰۰ نیرو و ۶۸۰۰ دستگاه ماشین آلات در پایگاه های راهداری و گردنه های 

استراتژیک در سطح محور های مواصلاتی کشور مستقر شده‌اند.
غلام عباس بهرامینیا با اشاره به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر فعالیت سامانه 
بارشی و بارش برف و باران در اوایل هفته پیش رو، اظهار کرد: ۸۰۰۰ نیرو و ۶۸۰۰ دستگاه 
ماشین آلات در پایگاه های راهداری و گردنه های استراتژیک در سطح محور های مواصلاتی 

کشور مستقر شده‌اند و بیش از ۷۵۰ پایگاه راهداری ثابت و سیار و همه نیرو های راهداری ۲۸ 
استان دارای بارش کشور برای خدمات‌دهی به کاربران جاده‌ای در حالت آماده باش هستند.

وی عنوان کرد: همه تمهیدات لازم به منظور مقابله با پیامد های احتمالی 
ناشی از بارش های احتمالی در محور های مواصلاتی‌اندیشیده شده و در 

صورت بروز اختلال ترافیکی، راهداران به کاربران جاده‌ای خدمت‌رسانی 
می کنند. مدیرکل دفتر امور عملیات راهداری، ماشین آلات و مدیریت 
بحران بر ضرورت توجه کاربران جاده‌ای به هشدار های هواشناسی تأکید 
و بیان کرد: این هشدار ها با هدف کاهش سفر های غیرضروری در شرایط 

خاص آب و هوایی و به منظور حفظ ایمنی کاربران صادر می شود.
بهرامینیا از کاربران جاده‌ای خواست پیش از شروع سفر، از طریق 
سامانه ۱۴۱ از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده ها مطلع شده و 
در صورت مشاهده هرگونه عوامل تخریب جاده‌ای یا بروز مشکل در 
مسیر راه ها، وضعیت را به مرکز مدیریت راه های کشور اطلاع دهند 
 تا عوامل و گشت های راهداری، نسبت به رفع نواقص احتمالی

 اقدام کنند.

  عملیات اجرایی پروژه ۲۰۸ واحدی نهضت ملی مسکن در شهرستان 
بندرترکمن با حضور مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، رئیس 
مرکز هراست وزارت راه و شهرسازی، نماینده مردم غرب استان در 

مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی آغاز شد.
عملیات اجرایی پروژه ۲۰۸ واحدی نهضت ملی مسکن در شهرستان 
و  راه و شهرسازی  وزیر  نبیان، معاون  با حضور علی  بندرترکمن 
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، سیدمحمدرضا هاشمینیا، 
رئیس مرکز هراست وزارت راه و شهرسازی، مهندس عبدالجلال ایری، 
نماینده مردم غرب استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از 

مسئولان استانی آغاز شد.
این پروژه با هدف تأمین مسکن برای همه اقشار، علی الخصوص قشر 
کم برخوردار جامعه طراحی شده و ۱۰۰ واحد از مجموع واحد ها ویژه 
متقاضیان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(، ۶۴ واحد برای 
متقاضیان تحت پوشش سازمان بهزیستی و ۴۴ واحد برای معسرین 

نیرو های مسلح است.
در مراسم آغاز عملیات اجرایی این پروژه، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار گلستان و سیدمحمد حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی 
و  استانی  مدیران  سایر  و  بندرترکمن  دادستان  و  فرماندار  استان، 

شهرستانی نیز حضور داشتند.
گفتنی است با آغاز این پروژه، گام دیگری در راستای تأمین مسکن پایدار 

و ارتقای کیفیت زندگی اقشار کم درآمد استان برداشته شد.
در تسریع  ــبا  ــکه  کردند  ابراز امیدواری  مراسم  در  حاضر   مسئولان 
روند ساخت این واحد ها، متقاضیان در کوتاه ترین زمان ممکن صاحب 

خانه شوند.

 با حضور مدیرعامل سازمان ملی
زمین و مسکن؛

 عملیات اجرایی پروژه ۲۰۸
واحدی بندرترکمن آغاز شد

مدیرکل دفتر امور عملیات راهداری، ماشین آلات و مدیریت بحران سازمان راهداری :

 ۸۰۰۰ نیروی راهداری در بارش های پیش رو به حالت
آماده باش هستند



کاظمی بر اهمیت نقش مدارس به عنوان کانون تحول 
در جامعه تاکید کرد و اظهارداشت: تمام دستاوردهای 

نظام جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف از 
مسیر آموزش و پرورش عبور کرده است. وزیر آموزش 
و پرورش تاکید کرد: معلم با انگیزه و توانمند می تواند 

جای همه نداشته‌های ما را پر کند
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در آستانه 

موقعیت های بسیار ارزشمند و طلایی در کشور قرار 
داریم، خاطرنشان کرد: در ایام الله دهه فجر در 

تبیین این موضوع با تمام زوایا توجه می کنیم و ما 
پیشتاز میدان هستیم و تمام تلاش خود را برای حضور 
دانش آموزان در سراسر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن 

فراهم خواهیم کرد

امروز در تقویم: شاهزاده عبدالمجید میرزا عین الدوله طی یک مصاحبه اعلام داشت موقتاًً انتخابات دوره سوم مجلس شورای ملی به صورت یک درجه ای آغاز خواهد شد)1291ش( l سلطان عبدالمجيد ميرزا عين الدوله امروز با سلطان احمدشاه ملاقات كرد و پيشنهاد رئيس الوزرائي را رد كرد )1299ش(
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یادداشت اخبار• 

استاندار مازندران:

پل قوسی سد گلورد بهشهر به 
زودی افتتاح می شود

استاندار مازندران با اشاره به طرح های عمرانی نیمه تمام   
در مازندران گفت: پل قوسی سد گلورد بهشهر و بیمارستان 
قابلیت  که  است  طرح هایی  زمره  در  تنکابن  خمینی  امام 
بهره برداری دارد که بزودی با حضور رییس جمهور افتتاح می شود.

 مهدی یونسی رستمی شنبه ۲۹ دی ماه در جلسه شورای اداری 
استان مازندران با عنوان اینکه مصوبات کارگروه های زیر بنایی باید 
شفاف و دقیق باشد، اظهار کرد: مجوزهای صادر شده برای تغییر 
کاربری ها مورد نقد و گلایه است بسیاری از این طرح ها نیازمند 

بازنگری است.
 یونسی گفت: طی دیداری که با معاون اول رئیس جمهور داشتیم 
از محل مسئولیت اجتماعی وزارت نفت مقرر شد ۴۵۰ میلیارد 

تومان اعتبار به استان مازندران اختصاص یابد.
  فراخوان اعتبارات پژوهشی، نخستین دستور کار جلسه   بود که مقرر 
شد ۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیارد تومان اعتبار برای اعتبارات پژوهشی 

۴۱ مورد معرفی شده از سوی دستگاه های اجرایی اختصاص یابد.
 همچنین بررسی وضعیت بودجه و اعتبارات عمرانی استانی، 
 دیگر دستور کار جلسه   بود و بر تکمیل طرح های نیمه تمام استانی

 تاکید شد.
 افزایش محدوده‌ شهری هولار شهرستان ساری به ۶۳ هکتار با 
افزوده شدن ۱۴ هکتار دیگر نیز در این جلسه از مواردی بود که 
درخصوص آن بسیار بحث شد و نهایتا اعلام شد این طرح نیاز به 

بازنگری دارد. 

 
مخزن آب ۱۰۰۰ متر مکعبی روستای 

زرانگوش بدره تکمیل شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: مخزن 
هزار متر مکعبی روستای »زرانگوش« از توابع شهرستان 

بدره با اعتباری بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال تکمیل شد.
 »محمد محمدی« در این خصوص اظهار کرد: شرکت آبفا استان 
ایلام برای رفع مشکل افت فشار و تأمین آب پایدار مشترکان در 
روستای زرانگوش شهرستان بدره اقدام به ساخت یک باب مخزن 

آب با حجم یک هزار متر مکعب کرده است.
 وی گفت: این مخزن از نوع بتنی است که با اعتبار ۶۲ میلیارد ریالی 
برای تأمین آب جمعیت بیش از ۲ هزار نفری روستای زرانگوش 

ساخته و تکمیل شد.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام یادآور شد: این پروژه 
آبرسانی همزمان با ایام مبارک دهه فجر امسال افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار می گیرد.

وزیر آموزش و پرورش در همدان: خبر

آموزش و پرورش
باید اولویت اول کشور باشد 

 زنداسرار
خبرنگار جمله همدان

وزیر آموزش و پرورش  گفت: آموزش و پرورش 
باید از سیاست زدگی و بی ثباتی مدیریت نجات 
پیدا کند و به عنوان اولویت اول کشور قرار گیرد.

استان  اداری  شورای  در  کاظمی  علیرضا 
همدان، با اشاره به اینکه از مهمترین اولویت 
موضوعات  تربیت  و  تعلیم  نظام  در  ما 
تربیتی است، اظهارداشت: امروز دشمن در 
یک جنگ شناختی نفوذ می کند و در اذهان 
جوانان و نوجوانان تأثیر می گذارد بنابراین باید 
حواس مان جمع باشد که در فضای عمومی 
از  هایخانوادگی  جمع  در  حتی  خصوصی  و 
دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران 

غافل نشویم.
کاظمی بر اهمیت نقش مدارس به عنوان 
کانون تحول در جامعه تاکید کرد و اظهارداشت: 
تمام دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
ایران در حوزه های مختلف از مسیر آموزش و 

پرورش عبور کرده است.
وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: معلم با 
انگیزه و توانمند می تواند جای همه نداشته های 

ما را پر کند.
وی با بیان اینکه حضور بیش از ۵۰۰ هزار 
دانش آموز در مراسم اعتکاف سرمایه و مایه 
مباهات است، تصریح کرد: نقطه امید دشمن 
حوزه فرهنگی است و چشم به این روزنه دوخته 
و مأموریت سنگین در این زمینه در حوزه تعلیم 

و تربیت وجود دارد.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در 
آستانه موقعیت های بسیار ارزشمند و طلایی 
در کشور قرار داریم، خاطرنشان کرد: در ایام 
الله دهه فجر در تبیین این موضوع با تمام 
زوایا توجه می کنیم و ما پیشتاز میدان هستیم 
و تمام تلاش خود را برای حضور دانش آموزان 
در سراسر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن فراهم 

خواهیم کرد.
کاظمی با بیان اینکه دو مأموریت اساسی و 
مهم بر عهده نظام تعلیم و تربیت است که 
یکی توسعه دانایی نسل جوان ما بر اساس 
شرایط جهان است، گفت: امروز جمهوری 
اسلامی ایران در حوزه تعلیم و تربیت با وجود 
و  کرده  ارزشمندی  مشکلات، سرمایه گذاری 
موفقیت دانش آموزان در المپیاد جهانی با 
کسب بیش از ۲۶ مدال و کسب جایگاه سوم 

بعد از چین و آمریکا کم نیست و نشان از این 
مسئله دارد.

وی با اشاره به اینکه امروز جایگاه هایی که 
در صنعت و دانشگاه داریم محصول همین 
آموزش و پرورش است؛ البته فاصله زیادی تا 
اوج قرار داریم، گفت: برنامه ای در حوزه تعلیم 
و تربیت تدوین کردیم و دست یاری به سوی 

شما دراز می کنیم که کمک کنید.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و 
پرورش آینه تمام نمای حال و آینده جامعه 
است و باید اقداماتی در این راستا انجام دهیم، 
خاطرنشان کرد: به دنبال این هستیم نقطه 
راهبردی و هدف دشمن توجه کنیم و شرایط 
را ارتقا دهیم و نگاه ما به مناسبت های مختلف 
نظیر ۲۲ بهمن، اعتکاف و ... به عنوان موقعیت 

تربیتی مهم و اثرگذار است.

تخصیص حقابه کشاورزی از سدزیردان 
برای رونق تولید ضروری است

مدیر جهادکشاورزی چابهار گفت: عدم تخصیص حقابه کشاورزی از سوی   
شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان یکی از بزرگترین 

چالشهای فراروی کشاورزی در چابهار، دشتیاری و بخش تلنگ قصرقند است.
 فرامرز مبارکی در گفت و گو با خبرنگار روزنامه جمله در چابهار اظهار کرد: رفع 
چالش های بخش تولیدات گیاهی موجب رونق تولید و افزایش اشغال می شود 
و نیاز است به نحوی حقابه در نظر گرفته شود تا شاهد کشت های مختلف باشیم.
 وی با بیان اینکه هم اینک از مجموع 207 میلیون مترمکعب آب سد زیردان 
فقط حقابه در نظر گرفته برای کشاورزی 10 میلیون مترمکعب در طول سال 
است، افزود: این میزان برای مجتمع گلخانه ای واقع در دشت سناچو چابهار در 
نظر گرفته شده است.  وی افزود: در صورت افزایش حقابه کشاورزی از سد زیردان 
امکان توسعه کشت میوه های گرمسیری بویژه موز از 2 هزار و 300 هکتار به پنج 

هزار هکتار در یک برنامه سه ساله وجود دارد. 
 وی ادامه داد: اجرای ــشبکه انتقال آب از ــسد زیردان ــتا اراضی کشاورزی
بخش های پیرسهراب و پلان یکی از ضرورت های مهم برای توسعه کشاورزی 

است.
  مدیر جهادکشاورزی چابهار گفت: حدود 40 هزار هکتار از اراضی کشاورزی
بخش های مرکزی و پلان شهرستان چابهار در پایین دست سد زیردان قرار دارد در 
حالی که از ذخیره 207 میلیون مترمکعبی سد مذکور فقط 10میلیون مترمکعب 

به بخش کشاورزی اختصاص داده شده است.
 مبارکی بیان کرد: از طرفی چون آب سد زیردان در بستر رودخانه رها سازی می 
شود بخشی از آن نیز متاسفانه هدر می رود و عملا از 10 میلیون متر مکعب چیزی 
حدود پنج الی 6 میلیون متر مکعب در دسترس بهر ه برداران و کشاورزان در 
بخش پیر سهراب می رسد که می توان اینطور عنوان کرد که یکی از موانع توسعه  
کشت میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری در سطح شهرستان چابهار عدم 

راهسازی آب بحد کافی است.

عدم وجود مرکز تحقیقات میوه های گرمسیری و نیمه 
گرمسیری در سواحل مکران

 مدیر جهادکشاورزی چابهار گفت: عدم وجود مرکز تحقیقات میوه های گرمسیری 
و نیمه گرمسیری در سواحل مکران و اصلاح ارقام میوه های گرمسیری و نیمه 
گرمسیری از جمله موز ،انبه ، چیکو، پاپایا ،آناناس در شهرستان چابهار یکی از 

چالش های مهم در پیش روی حوزه کشاورزی است.
 مبارکی بر راه اندازی مراکز تولید نهال کشت بافت انواع میوه های گرمسیری و 
نیمه گرمسیری در نوار ساحلی ساحلی تاکید کرد و افزایش تخصیص اعتبارات 
ملی در طرح توسعه کشت موز و خودکفایی در تولید این محصول و جلوگیری از 

خروج ارز برای واردات موز را خواستار است.
 وی گفت: عدم پرداخت تسهیلات کم بهره به کشاورزان جهت افزایش ضریب 
مکانیزاسیون باعث افزایش قیمت تمام شده در محصولات کشاورزی شده است 
و علاوه بر این افزایش قیمت انواع کود های مورد نیاز بخش کشاورزی بدلیل عدم 
پرداخت یارانه از و ناتوانایی کشاورزان در خرید انواع کودهای ریز مغذی و به تبع 

کاهش تولید در واحد سطح را بدنبال داشته است.
 مدیر جهادکشاورزی چابهار گفت: در حال حاضر بخش عمده ایی از محصولات 
زراعی شهرستان چابهار محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل بوده که نقش 
مهمی در تنظیم قیمت این محصولات در فصل زمستان را داشته و در صورت 
افزایش حقابه کشاورزی امکان توسعه از سه هزار و 200 هکتار به هفت هزار هکتار 

در طی برنامه پنج ساله وجود دارد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت بصدورسند مالکیت بنام 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند .
ردیف 1 رای شماره 3541 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1382/68   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 2 رای شماره 3516 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
845/15   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 3 رای شماره 3512 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1643/78   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 4 رای شماره 3520 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
713/05   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 5 رای شماره 3524 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
663/17   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 6 رای شماره 3527 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
672/35   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 7 رای شماره 3530 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1292/48   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 8 رای شماره 3534 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1032/54   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 9 رای شماره 3537 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
4306/09   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 10 رای شماره 3539 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
3730/74   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 12 رای شماره 3536 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1566/1   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 13 رای شماره 3532 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش 

ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  381/95   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  
شهرستان فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند 

صفرعلی  .
ردیف 14 رای شماره 3526 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1382/68   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 15 رای شماره 3526 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
274/5   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 16 رای شماره 3522 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
713/43   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 17 رای شماره 3522 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
713/46   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 19 رای شماره 3518 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
390/78   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 20 رای شماره 3514 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
311/72   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 21 رای شماره 3510 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
203/55   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 22 رای شماره 3507 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش ش 8  
صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
425/51   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  شهرستان 

فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند صفرعلی  .
ردیف 23 رای شماره 3505 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش 
ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  434/82   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  
شهرستان فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند 

صفرعلی  .
ردیف 24 رای شماره 3503 – 1403/09/07  خانم زینب ماستری فراهانی فرزند  خسرو  ش 
ش 8  صادره از اراک   بشماره ملی 4910949151   در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  1842/78   مترمربع پلاک 168  -  اصلی واقع در بخش شش  ثبت اراک  حوزه ثبتی  
شهرستان فراهان روستای خسروان علیا   خریداری از محل مالکیت جمشید خسروانی  فرزند 

صفرعلی  .
شناسه  آگهی:1852920

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

مهدی لطفی
 رئیس ثبت شهرستان فراهان

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360310016010123 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی بنام خانم شیوا کیانوش فرزند بهرام بشماره شناسنامه 4432 
صادره از تهران  در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 8458.35 متر مربع پلاک 4410 فرعی از 36 اصلی  
بخش 2  واقع در سرخرود  خریداری از مالک رسمی آقای مشهدی آقا 
خوشرویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1856642

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

  مهدی آزاد
 رییس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360310016010124 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بنام خانم میترا کیانوش فرزند بهرام بشماره شناسنامه 9279 صادره از 
تهران  در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 8458.35 متر مربع پلاک 4410 فرعی از 36 اصلی  بخش 2  واقع 
در سرخرود  خریداری از مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1856631

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/15
 مهدی آزادتاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/30

رییس ثبت اسناد واملاک



اخبار

 اعضای تیم ملی
 فوتبال ایران ۵

 ماه است حقوق
نگرفته‌اند

 برترین‌های جهان
 آماده رقابت در
 جام جهانی سابر

بلغارستان

تیم ملی فوتبال ایران در حالی شش 
جام  مقدماتی  رقابت های  در  بازی 
جهانی 2026 انجام داده که اعضای 
این تیم حدود پنج ماه است که حقوقی 
از فدراسیون فوتبال دریافت نکرده اند. 
این مسئله در شرایطی رخ می دهد 
که تیم ملی در آستانه برگزاری دو 
دیدار حساس در رقابت های انتخابی 
جام جهانی قرار دارد. شاگردان امیر 
 30 تاریخ  در  است  قرار  قلعه نویی 
در   1404 فروردین   5 و   1403 اسفند 
هفته های هفتم و هشتم این رقابت ها 
به مصاف تیم های امارات و ازبکستان 
بروند. این دو دیدار برای تیم ملی ایران 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است، زیرا 
 A تیم ملی با 16 امتیاز در صدر گروه
قرار دارد و به دنبال حفظ صدرنشینی 
و کسب پیروزی های دیگر برای نزدیک 
شدن به صعود به جام جهانی است.
با وجود این اهمیت، عدم پرداخت 
حقوق به بازیکنان و اعضای کادر فنی 
به معضل بزرگی تبدیل شده است. 
مشکلات مالی و عدم حمایت کافی از 
سوی فدراسیون فوتبال، می تواند تأثیر 
منفی بر روحیه بازیکنان و کادر فنی 
داشته باشد و چالش های جدیدی را در 
مسیر موفقیت تیم ملی ایجاد کند. در 
چنین شرایطی، لازم است که مسئولان 
سریع تر  هرچه  فوتبال  فدراسیون 
اقدامات لازم را برای حل این مشکل 
انجام دهند تا تیم ملی با تمرکز کامل و 
بدون دغدغه مالی به رقابت های پیش 
رو بپردازد و شانس خود را برای رسیدن 

به جام جهانی افزایش دهد.

جام جهانی کلاس A سابر جمعه 
و شنبه، 5 و 6 بهمن ماه با حضور 
در  کشور   37 از  سابریست    241
بخش انفرادی در بلغارستان برگزار 
می شود. همچنین در بخش تیمی 
24 کشور یکشنبه، 7 بهمن ماه با هم 
به رقابت می پردازند .گفتنی است 
این میزان شرکت کننده بیشترین 
تعداد نفرات در مسابقات جهانی 
بعد از المپیک پاریس و مسابقات 
تونس و الجزایر است. علی پاکدامن 
)نفر 11 رنکینگ جهانی( ، محمد 
جهانی(،  رنکینگ   42 فتوحی)نفر 
فرزاد باهر ارسباران )نفر 57 رنکینگ 
 198 )نفر  زاهدی  نیما  و  جهانی( 
رنکینگ جهانی( ترکیب کشورمان را 
در بخش تیمی تشکیل می دهند. در 
بخش انفرادی نیز علاوه بر پاکدامن، 
فتوحی، باهر و زاهدی، نام عرفان 
شکوهی )نفر 329 رنکینگ جهانی(  
می‌خورد.سباستین  چشم  به  نیز 
پاتریک از فرانسه، فارس فرجانی از 
تونس، اوه سامگوک از کره جنوبی، 
لوئیجی ساموئل و لوکا کوراتولی از 
ایتالیا، پارک سانگ وون از کره جنوبی، 
کولین هدکات از آمریکا، بازادزه از 
گرجستان،  پاتریک از فرانسه نفرات 
اول تا دهم رنکینگ جهانی هستند 
که در این رقابت حضور دارند تنها 
غایب این مسابقات زیاد السیسی از 
مصر )نفر 4 رنکینگ جهانی( است. 
ژاتماری از مجارستان و دارنده مدال 
المپیک نیز از چهره‌های صاحب 
نام حاضر در این مسابقات است.
بلغارستان به عنوان کشور میزبان 20 
سابریست در این مسابقات دارد . به 
جز میزبان سایر کشور ها می توانند 
حداکثر 12 نماینده در بخش انفرادی 
داشته داشته باشند که بر این اساس  
ایتالیا، فرانسه، آلمان، مجارستان، 
هنگ کنگ، رومانی و آمریکا با 12 
 10 با  اوکراین  و  اسپانیا  نماینده، 
نماینده، بریتانیا و ژاپن با 9 نماینده، 
چین، ترکیه و کره جنوبی با 8 نماینده 
در بلغارستان حضور خواهند داشت.

درخواست کارتال 
 پرسپولیسی شدنش

 را منتفی می کند؟

باشگاه  مدیره  هیات  که  حالی  در 
را  باشگاه  این  مدیرعامل  پرسپولیس، 
مکلف کرده بود که تا پایان هفته گذشته 
سرمربی جدید سرخپوشان را انتخاب کند 
اما هنوز مدیرعامل پرسپولیس نتوانسته 

این مسئله را اجرایی کند!
در این بین باشگاه پرسپولیس مذاکراتی با 
چند گزینه خارجی انجام داده بود اما فعلاًً 
به نتیجه نرسیده و مشخص نیست که نام 
سرمربی جدید پرسپولیس چه زمانی از 

سوی این باشگاه اعلام خواهد شد.
همانطور که چند روز پیش نوشته بودیم 
یک گزینه ترکیه ای هم مد نظر مسئولان 
باشگاه پرسپولیس قرار دارد و مذاکراتی 
با او انجام شده اما گفته می شود که رقم 
درخواستی او از پرسپولیس بالا بوده است.

اسماعیل کارتال گزینه ترکیه ای مد نظر 
باشگاه پرسپولیس است که البته رقم 
درخواستی او با بودجه باشگاه پرسپولیس 
اما  داشته  چشمگیری  نسبتا�  تفاوت 

مذاکرات متوقف نشده است.
باید دید که روند مذاکرات به چه شکل 
پیش خواهد رفت و آیا کارتال از رقم خود 
پایین خواهد آمد یا باشگاه پرسپولیس 
برای خروج از وضعیت بحرانی فعلی، 
رقم بیشتری را برای جذب سرمربی در 

نظر خواهد گرفت.

 ماجراجویی طارمی با 
اینتر در خط پایان

قانع کننده  اینتر  در  طارمی  »عملکرد 
نیست«، این گزارش )شنبه( نشریه توتو 
اسپورت ایتالیا در نقد عملکرد مهاجم تیم 

ملی ایران در ترکیب قهرمان سری آ است.
طارمی در این فصل در 14 بازی انجام 
داده اما تنها 323 دقیقه بازی کرده یعنی 
در 95 درصد بازی ها به عنوان یار ذخیره 
وارد زمین شده و بدون گل، ضعیف ترین 
مهاجم اینتر لقب گرفت.مهاجم ایرانی 
تابستان گذشته با قراردادی دوساله از 
پورتو به اینتر ملحق شد. اما حضور ستاره 
ایرانی در ترکیب قهرمان سری آ خوب 
پیش نرفت.طارمی در سایه مارتینز و تورام 
قرار گرفت و بازی هایی که به میدان آمد 
نتوانست عملکرد رضایت بخشی را داشته 
باشد.نشریه ایتالیایی می نویسد که طارمی 
با کارنامه درخشان در پورتو به اینتر آمد 
ولی تاکنون »هیچ نشانه ای از یک مهاجم 
جایگزین  نتوانسته  و  نداشته«  را  گلزن 

مناسبی برای مارتینز و تورام باشد.
بر اساس گزارش توتو اسپورت، طارمی با 
این عملکرد »در پایان فصل از اینتر جدا 
خواهد شد« و جذب مهاجمان جوان و 
جاه طلب برای جانشینی تورام یا مارتینز 

در مواقع اضطراری بهترین گزینه است.

قضاوت داوران ایرانی در 
لیگ نخبگان و سطح ۲ 

لیگ قهرمانان آسیا
اسماعیل صفیری درباره ابلاغیه داوران 

نخبگان  لیگ  در  قضاوت  برای  ایرانی 
آسیا، اظهار داشت: پیش از به وقفه افتادن 
این مسابقات داوران ما مقداری مورد 
بی مهری AFC قرار گرفته بودند. با توجه 
به وضعیت ترانسفر و سایر مسائل ابلاغی 

به آنها داده نمی شد.
هفته  در  اکنون  خوشبختانه  افزود:  وی 
هفتم و هشتم لیگ نخبگان برای قضاوت 
بازی   ۲ در  تیمش  و  بنیادی فر  موعود 
ابلاغیه آمده است. آنها در هفته‌ هفتم به 
ژاپن و سپس در هفته هشتم به کره جنوبی 
می روند. پیام حیدری هم در سطح ۲ لیگ 
قهرمانان قضاوت می کند. برای ناظران 
ما نیز ابلاغیه آمده است . خودم به چین 

می روم و مسعود مرادی نیز ابلاغ دارد.
سرپرست کمیته داوران درباره استفاده 
از VAR در بازی امروز سوپرجام، عنوان 
کرد: ۲ روز قبل این موضوع رسمی شد اما 
پیش بینی لازم را کرده بودیم و امیدوارم 

یک بازی خوب را شاهد باشیم.
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Sportورزس
امروز در تقویم: انتشار خبر بازگشت حضرت امام به ايران )1357 ش( l  درگذشت "نظام ‏وفا كاشاني" شاعر ايراني در تهران )1343ش( l  درگذشت مهندس "مهدي بازرگان" اولين نخست وزير جمهوري اسلامي ايران )1373ش( l شهادت شهید ارسلان حبیبی )1360ش(

روزهای جهنمی در راه است؟

فدراسیونِِ عاجز از انتخاب سرمربی امید، درفکر اجرای برنامه۱۴۱۴!

پرسپولیس

فوتبال امید

پرسپولیس پس از شروع ناامیدکننده فصل 
زمستان با شکست در برابر سپاهان، وارد یک 
مسیر پرچالش و پرخطر شده است. این تیم که 
در فصل گذشته به موفقیت های بزرگی دست 
یافته بود، حالا با بحران های فراوانی مواجه 
است که آینده اش را تحت الشعاع قرار داده 
است. شکست در برابر سپاهان در سوپرجام تنها 
آغاز این بحران بود و تیم در آستانه روزهایی 

دشوارتر قرار دارد.
فصل زمستان برای پرسپولیسی ها با باخت 
۳ بر ۱ برابر مس رفسنجان آغاز شد که پس 

از آن، سرمربی خوان کارلوس گاریدو برکنار و 
موقتاًً کریم باقری جانشین او شد. باقری در 
دو بازی پایانی نیم فصل نخست توانست تیم 
را به دو پیروزی مقابل خیبر خرم آباد و هوادار 
تهران هدایت کند و تا حدی امید به آینده را در 
دل هواداران زنده نگه دارد. اما در تعطیلات 
زمستانی، خبری از انتخاب سرمربی جدید نشد 

و این بلاتکلیفی همچنان ادامه دارد.
تیم پرسپولیس پس از از دست دادن قهرمانی 
سوپرجام، در معرض انتقادات شدید هواداران 
قرار گرفته است. این هواداران به شدت از عدم 

انتخاب سرمربی جدید و عدم تقویت فهرست 
تیم در تعطیلات زمستانی ناراضی هستند. 
با توجه به فرصت های از دست رفته، این 
ناکامی ها ممکن است به روند نزولی تیم در 

نیم فصل دوم منجر شود.
تنها چند روز مانده به آغاز نیم فصل دوم، 
پرسپولیس همچنان از سرمربی جدید بی بهره 
است. در حالی که تیم باید به مصاف ذوب آهن 
متحول شده برود و سپس در یکی از مهم ترین 
بازی های فصل، به دیدار تراکتور برود، وضعیت 
کادرفنی هنوز روشن نیست. این بی تدبیری ها 

می تواند در نهایت سرنوشت پرسپولیس در 
لیگ برتر را به خطر اندازد.بعد از این دو بازی 
حساس، پرسپولیس باید در مدت نه روز، با 
سپاهان  و  الهلال  فولاد،  همچون  تیم هایی 
روبه رو شود. این دیدارها نه تنها در مسیر 
برتر  لیگ  در  پرسپولیس  سرنوشت  تعیین 
تأثیرگذار است، بلکه در مسیر آسیایی تیم نیز 
نقش بسزایی خواهد داشت. تیم باید در برابر 
الهلال و النصر عربستان امتیاز کسب کند تا 
بتواند به مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا راه 
یابد. هرچند بر روی کاغذ شانس صعود وجود 
دارد، اما شرایط میدان به گونه ای است که هیچ 
چیزی قطعی به نظر نمی رسد. پس از دیدار با 
النصر، پرسپولیس به مصاف آلومینیوم اراک و 
استقلال خواهد رفت. این مسابقات در شرایطی 
حساس برگزار خواهد شد که تیم به شدت نیاز 
به انسجام و ثبات فنی دارد. البته در صورتی که 
کادر فنی همچنان بلاتکلیف باشد، پرسپولیس 
از  به سختی می تواند  این مسیر پرخطر  در 
بحران خارج شود.در نهایت، پرسپولیس باید 
در بازه زمانی فشرده ۳۷ روزه ۹ دیدار حساس 
را انجام دهد. این فشار زیاد در کنار وضعیت 
نامشخص کادرفنی می تواند روزهای دشواری را 
برای تیم رقم بزند. اگر این روند ادامه پیدا کند، 
به نظر می رسد که پرسپولیس با چالش های 
بزرگی روبه رو خواهد شد و احتمال دارد که حتی 
عنوان قهرمانی لیگ برتر را نیز از دست بدهد. 
این بحران می تواند به روزهایی جهنمی برای 
تیم پرطرفدار پایتخت تبدیل شود، مگر اینکه 
مدیریت باشگاه هرچه زودتر اقداماتی جدی 

برای بهبود شرایط تیم انجام دهد.

اتفاقات سال های اخیر در مورد تیم فوتبال امید بار دیگر در 
حال تکرار شدن است و در حالی که فدراسیون مدت هاست 
وعده انتخاب سرمربی را داده، هنوز حتی مشخص نیست 

سرمربی امیدها خارجی است یا داخلی!
19 آذر ماه سال جاری مهدی تاج گفته بود: »فدراسیون به 
زودی سرمربی تیم امید را انتخاب خواهد کرد. همین که 
650 روز قبل از این رویداد به آن می پردازیم اتفاق خوبی 
است. خودم امیدوارم موفقیت هایی حاصل شود.« از 650 
روز اعلام شده توسط رئیس فدراسیون فوتبال فعلاًً 40 روز 
گذشته و با دست فرمان فعلی باید امیدوار باشیم این 40 روز 
به 400 روز تبدیل نشود؛ هر چند اقدامات گذشته و انتخاب 
سرمربی در آستانه مسابقات ناخودآگاه ذهن را به همین 
سمت می برد.هنوز یادمان نرفته که پیش از بازی های 
آسیایی 2022، فدراسیون چقدر برای انتخاب سرمربی تیم 
امید وقت تلف کرد که نتیجه آن حذف تیم در همان مرحله 
اول و در ادامه ناکامی در هانگژو بود. در واقع این موضوع 

به یک روال و عادت در فدراسیون تبدیل شده و اگر روزی 
سرمربی تیم امید به موقع انتخاب شود باید تعجب کرد.

البته که همه از مشکلات پیرامون تیم امید از جمله همکاری 
نکردن باشگاه ها و بازیکن ندادن به این تیم آگاه هستیم اما 

اگر مسئولان فدراسیون فوتبال نمی توانند این مشکل را حل 
کنند پس چرا اصلاًً وعده آن را می دهند؟

مجید جلالی به عنوان رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
که نقش اصلی را در انتخاب سرمربیان تیم های پایه ایفا 
می کند - و البته باید در این زمینه پاسخگو هم باشد- در 
حالی از به جمع بندی نرسیدن برای انتخاب سرمربی تیم 
امید حرف زده که همزمان در حال تدوین برنامه 1414 
است. طبق این برنامه، توسعه فوتبال تا سال 1414 در 
دستور کار قرار می گیرد؛ هر چند به نظر می رسد با وضعیتی 
که اکنون در فوتبال ایران وجود دارد اجرای این برنامه 
بیشتر شبیه رؤیا است. فدراسیونی که از یک انتخاب ساده 
برای سرمربیگری تیم امید عاجز است چگونه می خواهد 
برنامه ای با این جامعیت را اجرا کند؟ اجرای برنامه هایی 
که منجر به توسعه فوتبال ایران شود قطعاًً ضروری است 
اما با شرایط کنونی باید گفت: »ما را به خیرِِ تو امید نیست، 

شََر مََرسان!«.

 ورود ناکام پرسپولیسی‌ها به تونل وحشت؛
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انتخابات هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال ایران در سال ۱۴۰۳ به 
نقطه‌ای حساس رسیده است. با اتمام فرآیند ثبت نام و آغاز 
بررسی صلاحیت ها، تمامی نگاه ها به سمت نامزدهای تصدی 
ریاست و سایر پست ها معطوف شده است. این انتخابات نه تنها از 
حیث انتخاب مدیران آینده فوتبال کشور حائز اهمیت است، بلکه 
به‌واسطه حواشی و چالش های پیرامون آن، به یکی از حساس ترین 

رویدادهای فوتبالی سال های اخیر تبدیل شده است.

تغییرات ساختاری و ثبت نام گسترده
هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال امروز، شباهت چندانی به ترکیب 
منتخب انتخابات اسفندماه ۱۳۹۹ ندارد. نام هایی چون شهاب‌الدین 
عزیزی خادم، حمیدرضا مهرعلی و شهره موسوی دیگر در میان 
مدیران حاضر نیستند و افرادی مانند مهدی تاج، مهدی محمدنبی، 

و محمدرضا ساکت جای آن ها را گرفته‌اند.
در این دوره از انتخابات، چهره های سرشناسی مانند مهدی تاج، 
علی کفاشیان، شهاب‌الدین عزیزی خادم، حیدر بهاروند و امیر 
عابدینی برای پست ریاست فدراسیون نام نویسی کرده‌اند. همچنین 
۱۴ مدیرعامل باشگاه‌های لیگ برتری و لیگ یکی برای نمایندگی 
باشگاه ها، ۲۰ رئیس هیات های استانی برای عضویت در هیات‌رئیسه، 
و ۴۱ کارشناس در سمت های مختلف اعلام کاندیداتوری کرده‌اند. 
این حجم از ثبت نام نشان از اهمیت این انتخابات برای فعالان 

فوتبال دارد.

تایید صلاحیت؛ مرحله‌ای حساس و پرحاشیه
صلاحیت  تایید  فرآیند  انتخابات،  این  مهم  مراحل  از  یکی 
کاندیداهاست که توسط کمیته بدوی انتخابات انجام می شود. این 
مرحله به دلیل وجود پرونده های انضباطی، اخلاقی و غیرفوتبالی 

برای برخی نامزدها، حاشیه های زیادی به همراه داشته است.
مهدی تاج، رئیس فعلی فدراسیون، با ارائه ۴۸ فرم حمایتی از 
باشگاه ها و هیات های استانی، تلاش کرده است قدرت خود را 
در این عرصه به نمایش بگذارد. اما او نیز مانند علی کفاشیان و 
شهاب‌الدین عزیزی خادم با چالش های تایید صلاحیت مواجه 
است. تاج به اذعان خود درگیر پرونده های غیرفوتبالی است که 
می تواند بر سرنوشت حضورش در انتخابات تاثیر بگذارد. از سوی 
دیگر، عزیزی خادم و کفاشیان با محرومیت‌هایی از سوی کمیته 
اخلاق روبه‌رو بوده‌اند که هرچند به پایان رسیده، اما همچنان 

ابهاماتی درباره وضعیت آن ها وجود دارد.

نامزدهای پوششی و ائتلاف های پشت پرده
یکی از نکات جالب توجه در این دوره، حضور کاندیداهایی مانند 
حیدر بهاروند و امیر عابدینی است که به نظر می‌رسد به عنوان 

نامزدهای پوششی وارد رقابت شده‌اند. این دو نفر با ائتلاف با مهدی 
تاج، عملاًً از او حمایت می کنند و حضورشان می تواند برای تقویت 
جایگاه تاج در برابر رقبا مفید باشد. با این حال، گزارش ها حاکی از 
آن است که احتمال رد صلاحیت بهاروند و عابدینی بسیار بالاست. 
این مسئله می تواند معادلات انتخابات را تغییر دهد و دست تاج را 

در برابر دیگر رقبا خالی تر کند.

پرونده های غیرفوتبالی؛ مانع بزرگ یا چالشی قابل عبور؟
پرونده های غیرفوتبالی، چالش بزرگی برای برخی نامزدها، به‌ویژه 
مهدی تاج، محسوب می شود. این پرونده ها که اغلب در حوزه های 
مدیریتی و مالی مطرح هستند، ممکن است تایید صلاحیت او 
را با مشکل مواجه کنند. با این حال، در گذشته نیز شاهد بوده‌ایم 
که برخی افراد با وجود این چالش ها موفق به عبور از سد تایید 

صلاحیت شده‌اند.

انتخاباتی سرنوشت ساز برای فوتبال ایران
انتخابات ۱۱ اسفندماه از جهات مختلفی اهمیت دارد. رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال نقشی کلیدی در هدایت تیم های ملی، برگزاری 
لیگ های داخلی و تعامل با نهادهای بین‌المللی ایفا خواهد کرد. در 
شرایطی که فوتبال ایران با چالش هایی مانند مدیریت مالی، توسعه 
زیرساخت ها و ارتقای کیفیت لیگ ها مواجه است، انتخاب فردی با 

توان مدیریتی بالا و شفافیت عملکرد، می تواند آینده فوتبال کشور 
را دگرگون کند.

چشم‌انداز و پیش بینی ها
با توجه به فضای فعلی، به نظر می‌رسد رقابت اصلی میان مهدی 
تاج، علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی خادم خواهد بود. اگرچه 
تایید صلاحیت این افراد همچنان محل تردید است، اما هرکدام 
از آن ها با سابقه مدیریتی و شبکه حمایتی خود می توانند شانس 
قابل توجهی داشته باشند.از سوی دیگر، تایید یا رد صلاحیت 
نامزدهایی مانند بهاروند و عابدینی نیز می تواند بر ترکیب آرای 
انتخابات تاثیر بگذارد. همچنین، عملکرد کمیته بدوی و استیناف 
انتخابات در بررسی پرونده های انضباطی و غیرفوتبالی نقش 

تعیین کننده‌ای در شفافیت و اعتبار این انتخابات خواهد داشت.
انتخابات فدراسیون فوتبال ایران در سال ۱۴۰۳، با حضور چهره های 
خبرساز و چالش های متعدد، به یکی از مهم ترین و پرحاشیه ترین 
رویدادهای ورزشی سال تبدیل شده است. نتیجه این انتخابات 
نه تنها بر مدیریت فوتبال داخلی تاثیر می گذارد، بلکه جایگاه 
بین‌المللی ایران در فوتبال را نیز تحت‌الشعاع قرار خواهد داد. حال 
باید دید که کمیته های نظارتی و اجرایی تا چه حد قادر خواهند 
 بود این فرآیند را به شکلی شفاف، عادلانه و بدون حاشیه به

 سرانجام برسانند.

JOMLEH

جمله  ورزشی
مهسا حسینی 

کشمکش ها و شایعات ردصلاحیت

 رقابت های داغ انتخابات فدراسیون فوتبال؛
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رسالت یک انسان برای رسیدن به آزادی در صف ایستادن نیست بلکه بر 
هم زدن صف است. 

»چه گوارا«

سخن روز

سوژه روز

مجموعه تلویزیونی »گاندو« به کارگردانی جواد افشار، از شبکه افق سیما پخش 
می شود.

به گزارش جمله به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سیما، سریال »گاندو« به 
تهیه کنندگی مجتبی امینی در گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما تهیه شده است.
گفتنی است این سریال در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای به قلم آرش قادری به نگارش 

درآمده است.
به گزارش جمله، این سریال دیدنی ماجراهای واقعی جیسون رضائیان خبرنگار 
روزنامه واشگتن پست که مدتی در ایران به اتهام جاسوسی بازداشت شد را به 

تصویر کشیده است.

»گاندو« روی آنتن شبکه افق

قاب

عکس:  علی شریف زاده/   ایرنا

سیزدهمین همایش »غزه، نماد مقاومت«   با حضور»غلامحسین محسنی اژه‌ای« رئیس قوه قضاییه در تالار 
حوزه هنری برگزار شد.

همایش »غزه، نماد مقاومت«

 فرزانه حسنی

به گزارش جمله، ارتش جمهوری اسلامی ایران تمثیل سرفرازی 
و صلابت جان بر دست ها و شجاع‌مردان قهرمان، با‌ایمان و پایبند 
است که در حراست از امید و آرزوهای شامخ انقلاب همگام دیگر 
سربازان مجهز، با عزم برقرار، تلألو متوطن از جانبازی و فداکاری در 

صحنه های متلون را نمایان بخشیدند.
 مجاهدت مردان ارتش در محافظت از کرانه های ایران اسلامی و در 
عصر فراموش نشدنی دفاع مقدس و پس از آن در همه رزمگاه هایی 
که جمهوری اسلامی ایران به خدمت گزاری ایشان لازم دیدن تحسین 

برانگیز است و ابداًً از افکار امت نجیب ایران خارج نمی شود.
 در این عصر ارتش نحله‌ایی آراستگی، ترتیب و تقبل به ایدئال های 
نظام و انقلاب از خطیرترین نمودارهای آن می باشد، برخاسته از 
مردم، برای مردم و وجیه‌المله قلب های مردم و مقام معظم رهبری 
»مدظله العالی« است، چرا که ارادت، باورداشت و خوی عرفانی 
جوانان پایبند ارتش یادآور کننده‌ی خوی مشحون از تزکیه و پاکیزگی 

بسیجیان مفر و بی توقع است.
 آری، ارتش جمهوری اسلامی ایران را که حضرت امام »رضوان 
الله تعالی علیه« آن را »حامی مردم« و رهبر معظم انقلاب آن را 
»حزب‌الله« خواندند و در این اثنا تجلیل یادبود شهدای ارتش از 
ساحت خداوند برای همه‌ی شرافتمندان فیروزمندی مداومت و 
مقاومت سربازی توام با اخلاص فرماندهی معظم کل قوا حضرت 
امام خامنه‌ای »مدظله العالی« که امیدواریم طلیعه سربازی در 
رکاب حضرت بقیه‌الله‌الاعظم »ارواحناه‌فدا« خواهد بود مسئلت‌ 
داریم ارتش را می بایست از آن گونه مشعش ترین و مدبرانه ترین 
مبادرت شخیص امام خمینی )ره( دانست که بدون تردید مورث 
مباهات ارتشی شد که امروز به یمن نام اسلام و خون ۴۸ هزار شهید 
این به موقف رفعت »الجُُنُُود باذِِنِِ اللهِِ حُُصونُُ الرّّعیه« میسر شده و 
چه خجستگی برای امت که فرزندان و سربازان جان بردست چونان 
ارگی حصین در کنار آنان ایستاده و از کیان این احتشام و سرزمین 

تمام عیار تدافع دارند.
 آرامش و آسایشی که امروز به آن مفتخر هستیم در گرو شوق 
برانگیزی و پشتیبانی جنگجویانی است که در هشت سال دفاع 
مقدس از محاربه‌ی عظیم و در موازات همه‌ی استطاعت گران روز 
جهان آبدیده شدند و سرافرازی و مباهات را برای مسقط‌الراس 

عزتمند منسوب به خلعت آوردند.
 باتوجه به ارتقا توان دفاعی کشور با الحاق یک هزار فروند پهپاد 
راهبردی به طور همزمان در چندین نقطه از کشور با قابلیت های 
ضد استحکامات و پنهانکار به سازمان رزم ارتش ملحق شد فلذا این 
پرنده های بدون سرنشین با ویژگی هایی از قبیل؛ »برد بالای ۲ هزار 
کیلومتر«، »قدرت تخریب بالا«، »قابلیت عبور از لایه های پدافند با 
داشتن RCS بسیار پایین«، » تداوم پرواز بسیار بالا« و »خوداتکا و بدون 
نیاز به کنترل از ابتدا تا انتها« هستند که برای اجرای ماموریت های 
خاص، ضمن افزایش عمق شناسایی و پایش های مرزی، موجب 

ارتقای توان رزم و قدرت انهدامی ناوگان پهپادی ارتش در مقابله با 
اهداف دوردست می شود.

 گفتنی است این پهپادها توسط دانشمندان و مبتکران ارتش، وزارت 
دفاع و شرکت های دانش بنیان در کارخانجات پهپادسازی ارتش 
و وزارت دفاع به صورت مشترک، طراحی و تولید شده است و در 

پایگاه ها و مناطق مورد نیاز، مستقر می شوند.
 ناگفته نماند این تعداد پهپادهای مختلف به ارتش، نشان از اهمیت 
هواپیماهای بدون سرنشین در جنگ های آینده دارد، پهپادها جدایی 
از هزینه بسیار کم چه در تولید و چه در تنوع نسبت به هواپیماهای با 
سرنشین، موجب افزایش عمق شناسایی و پایش های مرزی، ارتقای 

توان رزم و قدرت انهدامی در مقابله با اهداف دوردست شده‌اند.

غ ارتش در ساخت پهپادها ایده پردازی و بلو

در ایران پتروکم مطرح شد:
  کاهش ۸۰ درصدی طرح سازی فرآیندی 

PSM با پیاده سازی

معرفی برگزیدگان مسابقات هوش مصنوعی 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس

میانگین سنی مادران ایرانی برای اولین 
فرزندآوری چقدر است؟

پتروشیمی

هوش مصنوعی

جمعیت

مریم کرمپورنیا 
خبرنگار جمله بوشهر

نشست تخصصی »اهمیت جاری‌ PSM و سیستم تجزیه‌وتحلیل حوادث 
 با استفاده از هوش مصنوعی« در دومین همایش و نمایشگاه ایران پتروکم

برگزار  شد.
در این نشست رئیس PSM شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اشاره 
به تصویب قانون این شرکت و بر مبنای پیاده سازی فرآیند توسعه و هوش 
مصنوعی بیان: با پیاده سازی اصول پایداری می توانیم تولید ایمن و پایدار دست 

یابیم.
 سیاوش میرحاجی، مدیرعامل پتروشیمی پارس در این نشست درباره 
چالش های این مجتمع گفت: استقرار کامل سیستم PSM در این شرکت، با 
کمک مشاور از BASF انجام شده است. وی افزود: چند شرکت پتروشیمی در 
این زمینه بسیار خوب کار کرده اند که می توان از تجربیات آنها استفاده کرد برای 

استقرار این همه بخش های سازمان باید درگیر شوند
 

PSM کاهش هزینه های تولید با
علیرضا صادقی، کارشناس ارشد PSM  شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
 PSM در این نشست درباره مهم ترین پیشرفت سازی و چالش های سیستم
)مدیریت ایمنی فرآیند( در فرآیندهای مبتنی بر گزارش اظهار کرد: کاهش 
منابع، توسعه پایدار، ارتقای مسئولیت اجتماعی، موفقیت پذیری کسب‌وکار، 
کاهش هزینه ها و ایجاد ارزش افزودن به استفاده از سیستم مدیریت مدیریت 
فرآیند است. صادقی ادامه داد: با پیاده سازی این سیستم، ۸۰ درصد از طرح های 

فرآیندی و ۳ درصد از هزینه های تولید کاهش می یابد.
 PSM پتروشیمی پارس نیز در این نشست روند استقرار PSM امید چرونی، رئیس
در شرکت را تشریح کرد و گفت : از سال ۱۴۰۰ برای استقرار PSM، مطالعات 
آنالیز شکاف PSM انجام شد، نقشه راه استقرار تهیه و تدوین، روش اجرایی 
تدوین و آموزش تخصصی ویژه مدیران ارشد سازمان در این شرکت انجام شد.

مسابقات علم داده و هوش مصنوعی شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
برگزیدگان خود را شناخت.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، 
در راستای ارائه راهکارهای نوآورانه مبتنی بر تحلیل داده و ابزارهای هوش 
مصنوعی مسابقات علم داده و هوش مصنوعی شرکت نفت ستاره خلیج 

فارس برگزار شد.
تحلیل گران و متخصصان علم داده و هوش مصنوعی با پرداختن به موضوعات 
شناسایی خرابی تجهیزات در نگهداری و تعمیرات، پیش بینی قیمت نفت 
برنت، پیش بینی قیمت بورس انرژی و تحلیل برند شرکت نفت ستاره خلیج 

فارس به رقابت با یکدیگر پرداختند.
در مجموع ۸۰ تیم از صنایع و مراکز عملی کشور در این مسابقات به نام نویسی 
پرداختند که از این تعداد ۳۰ تیم موفق به ارسال نتایج شدند و در فرآیند داوری 

قرار گرفتند.
سر انجام پس از داوری های تخصصی در هر بخش تیم های SharifPDM از 
دانشگاه صنعتی شریف، تیم خفن AI از پارک علم و فناوری هرمزگان و تیم 
دات از شرکت پالایش نفت لاوان به ترتیب به عنوان برگزیدگان اول تا سوم 
موضوع شناسایی خرابی تجهیزات در نگهداری و تعمیرات، تیم تحلیل گران 
طلای سیاه از دانشگاه یزد برگزیده موضوع پیش بینی قیمت نفت برنت، تیم 
AI-Alchemists برگزیده موضوع پیش بینی قیمت بورس انرژی و تیم دیتاک 

برگزیده موضوع تحلیل برند شرکت نفت ستاره خلیج فارس شد.
گفتنی است نام نویسی در این مسابقات طی فراخوانی پس از برگزاری همایش 
کاربردی سازی هوش مصنوعی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس منتشر شده 
بود و همزمان با سالروز ولادت حضرت علی )ع( و روز پدر با دعوت از نمایندگان 

تیم های برگزیده جوایز ایشان اهدا شد.

مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال اعلام کرد: میانگین سن مادران در 
اولین فرزندآوری کل کشور در ۹ ماهه ۱۴۰۳ حدود ۲۷.۴ سال بوده است.

  به نقل از سازمان ثبت احوال کشور، بر اساس آمارهای موجود در این مرکز، میانگین 
سن مادر در اولین فرزندآوری در کل کشور برابر با ۲۷.۴ سال بوده که مقدار این 
شاخص در نقاط شهری ۲۸.۲ سال و در نقاط روستایی ۲۴.۳ سال است.  بیشترین 
میانگین سنی مادران در اولین فرزندآوری، در بین استان ها مربوط به استان تهران 

با ۳۰.۵ سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۲۲.۶ سال است.  
همچنین بر اساس این گزارش، میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری در کل کشور 
برابر با ۳۲.۳ سال بوده است که میانگین سن پدر برای نقاط شهری برابر با ۳۲.۸ 
سال و نقاط روستایی برابر با ۲۹.۹ سال است و در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ در بین استان ها 
بیشترین میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان تهران با رقم ۳۴.۷ 

سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با رقم ۲۷ سال است.

روابط عمومی منطقه چهار عملیات انتقال گاز

آگهی مناقصه عمومي دو مرحله‏اي )با ارزيابي فني و ارزيابي كيفي وزني(
شرکت انتقال گاز ایران 

منطقه چهار عملیات 
انتقال گاز

1- موضوع مناقصه: پروژه حفاظت الكترونيک یک 
مجموعه ايستگاهي منطقه 4 عمليات انتقال گاز – در 

محل استان خراسان رضوی.
2- مهلت دريافت اسناد مناقصه ، مدارک استعلام 
ارزيابي كيفي و ارزيابی فنی: از ساعت 9 صبح مورخ 
1403/10/29 تا ساعت 14 مورخ 1403/11/06 مي باشد. 
لازم به‏ذكر است مناقصه گران مي بايست ظرف 
مهلت تعيين شده جهت دريافت مدارك استعلام 
ارزيابي كيفي صرفا به سامانه تداركات الكترونيكي 
مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت 
نمايند. هم چنين جهت دريافت كتابچه پيمان و ديگر 
مدارك، مي بايست ظرف مهلت تعيين شده به صورت 
حضوري به آدرس مشهد- بلوار شاهنامه –شاهنامه 
35- مجتمع شهيد باقري –ساختمان اداره مركزي – 
طبقه اول- اتاق 129 امور پيمان ها مراجعه نمايند.هزينه 
دريافت كتابچه پيمان و ديگر مدارك 2/000/000 ريال 

مي باشد.
3- تحويل مدارک و پيشنهادها: از ساعت 9 صبح 
مورخ 1403/10/29 تا ساعت 14 مورخ 1403/11/20 

مي باشد.لازم بذكر است مدارك و مستندات ارزيابي 
قیمت  پیشنهادات  هم چنین  و   ) "ب"  فني)پاکت 
)پاکت "ج"(، بايستي در مهلت تعيين شده به صورت 
فيزيكي به آدرس مشهد- بلوار شاهنامه –شاهنامه 
35- مجتمع شهيد باقری –ساختمان اداره مركزی – 
طبقه اول - اتاق 129 )لاک و مهر شده( تحويل گردد. 
ضمناًً مدارك استعلام ارزيابي كيفي بايستي در مهلت 
تعيين شده صرفاًً در سامانه تداركات الكترونيكی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاري گردد.
4- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت انتقال 
به  انتقال گاز –  ايران- منطقه چهار عمليات  گاز 
آدرس : مشهد، بلوار شاهنامه، شاهنامه 35)شهيد 

شعباني(، مجتمع شهيد باقري، امور پيمان ها 
5- قرار داشتن شركت ها در وندور ليست مورد تأييد 

سازمان حراست صنعت نفت
6- برآورد كلي مناقصه : برابر -/83/881/582/830 

ریال + 160/026 يورو مي باشد.
7- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : 
ضمانت نامه بانكی و يا فيش نقدي واريزی به شماره 

شباي  IR 880100004101090571214429  نزد بانک 
مركزي ايران به نام شركت انتقال گاز ايران - منطقه 
چهار عمليات انتقال گاز، به ميزان 4/194/079/142 
ريال + 8/001 يورو و يا از تضمين هاي مورد اشاره 
در آيين نامه تضمين در معاملات دولتي به شماره 
123402/ت50659هـــ مورخ 1394/09/22 و اصلاحات 

و الحاقات بعدي آن.
8- محل گشايش پاكات پيشنهاد قيمت: پاكت هاي 
پيشنهاد قيمت در مشهد – بلوار شاهنامه –شاهنامه 
35 –مجتمع شهيد باقري – ساختمان اداره مركزي در 
ساعت 08:00 تاريخ 1403/12/26 بازگشايي خواهند 

شد. 
به منظور دسترسي به اطلاعات كلي مناقصه، به 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نماييد. 
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن هاي 
نمابر  شماره  33004170-051و   ،051-33004172
33004118-051يا  نمابر  )تاييد   051-33656898

33004117-051( تماس حاصل نماييد. 

شناسه 1864285 م الف 1 

نوبت دومحفاظت و صيانت از حريم لوله های اصلی انتقال گاز وظيفه ملی، دينی و اخلاقی ماست

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

کل راهداری و حمل و نقل آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
جاده ای آذربایجان غربی

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی
آدرس: استان آذربایجان غربی - ارومیه – خیابان والفجر 2 نرسیده به پل میثم

موضوع مزایده : 

شناسه 1/1865916

واگذاری محل جهت استقرار یک دستگاه وندینگ )دستگاه فروش خودکار( قهوه واقع در سالن پایانه مرزی رازی)نوبت اول(

www.setadiran.ir : )تمام مراحل برگزاری مزایده : بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد
• تحویل )فروش ( اسناد مزایده  از تاریخ 1403/10/24 لغایت 1403/11/01 میباشد . 

• تحویل پیشنهادها تا ساعت 00: 09 روز شنبه مورخ  1403/11/13 میباشد . 
• تاریخ گشایش پیشنهادها روز یکشنبه ساعت 00: 09 تاریخ  11/14/ 1403 میباشد .

• مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  120,000,000ریال  میباشد .
• نوع تضمین : فیش + ضمانتنامه بانکی

شماره مزایده مرجع : 03-57-13

لادن سلطانی

بر اساس اعلام مدیر بنیاد جهانی MIKE )برترین شرکت های دانشی نوآور( 
 MIKE شرکت فولاد مبارکه با موفقیت در جمع برندگان جایزه جهانی 
قرار گرفت. محمد ناظمی هرندی ،معاون تکنولوژی فولاد مبارکه ، ضمن 
تأیید این خبر تصریح کرد: طی نامه رسمی دبیرکل جایزه جهانی سازمان های 
دانشی نوآور، فولاد مبارکه موفق شد در سال 2024 به عنوان یکی از 19 شرکت 
برتر در حوزه مدیریت دانش شناخته شود. این جایزه معتبر به سازمان هایی 
اعطا می شود که به طور هوشمندانه از دانش برای ایجاد نوآوری، بهبود عملکرد 
و تحقق اهداف استراتژیک استفاده می کنند. وی کسب این موفقیت را به همه 
مدیران، کارکنان و ذی نفعان فولاد مبارکه تبریک گفت و افزود: دانش سازمانی 

از مهم ترین سرمایه های نامشهود سازمان ها و یکی از مؤلفه های مهم در خلق 
ارزش برای ذی نفعان به شمار می‌رود. وقتی از جهان ترازی صحبت می کنیم 
یعنی باید بتوانیم خود را برای حضور در فضایی رقابتی آماده کنیم و طبیعتاًً 
یکی از مهم ترین مؤلفه ها برای خلق مزیت رقابتی در فضای کسب‌وکار، دانش 

سازمانی است. 
فولاد مبارکه به‌واسطه دانش چهل ساله در صنعت فولاد از دوران ساخت تا کنون، 
به گنجینه‌ای گران بها از دانش صنعتی تبدیل شده است که آثار آن در توسعه این 
شرکت و راه‌اندازی خطوط مختلف، افزایش ظرفیت ها، توسعه سبد محصولات، 
بومی سازی قطعات و تجهیزات، توانمندسازی و توسعه دانش تأمین کنندگان و 

توسعه شرکت های دانش بنیان و... نمود یافته است.
ناظمی افزود: در همین زمینه شرکت فنی مهندسی فولاد با هدف حفظ و 

به کارگیری دانش سازمانی و خلق ارزش در سطح ملی تأسیس شده است.


